



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16022022-233481
CG-DL-E-16022022-233481

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 652]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 15, 2022/माघ 26, 1943

No. 652]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 15, 2022/MAGHA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 फरवरी, 2022

का.आ. 671(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4820 तारीख 22 नवम्बर, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के जनपद इटावा में राष्ट्रीय राजमार्ग-92 (सरसई नावर से इटावा) ग्रीन राष्ट्रीय राजमार्ग कॉरिडोर परियोजना (जीएनएचसीपी) के अंतर्गत निर्माण/चौड़ीकरण (दो/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप-धारा (3) के अधीन तारीख "4 दिसम्बर, 2021" को "दैनिक जागरण" (हिन्दी) और "हिन्दुस्तान टाइम्स" (अंग्रेजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को निस्तारित कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3(घ) की उप-धारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3(घ) की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3(घ) की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के इटावा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-92 (सरसई नावर से इटावा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: इटावा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: इटावा				
	गांव का नाम: अगूपुरगोपालपुर				
1	854	निजी	कृषि	0.0151	रामकिशुन पुत्र अंगद सिंह व रामस्वरूप पुत्र मातादीन व रामदत्त पुत्र मेघसिंह व शारदा प्रसाद पुत्र खेमराम व रामवीर सिंह, सर्वेश कुमार सिंह पुत्रगण प्रताप सिंह व कमला देवी / स्व.प्रताप सिंह व अवनीश कुमार पुत्र सत्यवीर सिंह नि.न.जोधा म.ग्राम व रविन्द्र कुमार, गोविन्द, प्रमोद कुमार पुत्रगण रामसनेही व सावित्री देवी / रामसनेही नि. ग्राम हाल मुकाम चौपुला व सुरेन्द्र सिंह पुत्र रूकुम सिंह व राजेश कुमार पुत्र बांकेलाल निवासी नगला ज्वाला मौजा अगूपुर गोपालपुर परगना व जिला इटावा व अभिषेक यादव पुत्र विनोद कुमार, हीरा देवी पत्नी विनोद कुमार निवासी ग्राम चौपला मौजा मूंज परगना व जिला इटावा व मोहन यादव पुत्र मेवाराम यादव निवासी मुहल्ला श्यामनगर सेण्ट्रल वेयर हाऊस के पीछे शहर इटावा व अनीता देवी पत्नी मनोज कुमार निवासी ग्राम लाहौरीपुरा इटावा ()

	गांव का नाम: अकबरपुर				
2	923	निजी	कृषि	0.0015	मेवाराम पुत्र रामसिंह नि0 नरहौलीभिडरूआ हाल निवास ग्राम ()
	गांव का नाम: अमृतपुर				
3	122	निजी	कृषि	0.0048	प्रभूदयाल पुत्र पूसे व कल्याण पुत्र बलराम व शिवनाथ सिंह पुत्र वटेश्वरदयाल व ज्ञानसिंह, मुलायम सिंह, अतरसिंह पुत्रगण मनीराम नि. ग्राम ()
4	9	निजी	कृषि	0.0423	अजय कुमार व विजय कुमार व संदीप पुत्रगण प्रभूदयाल निवासी ग्राम बसरेहर व जालिम सिंह पुत्र मनफूल न. बाबूहरनरायन म. ग्राम व छोटेलाल पुत्र वंशीलाल नि0 नगला डंडी वरी मौजा कचेला तह0 मैनपुरी व मिथलेश कुमारी / विनोद नि0 ग्राम बसरेहर व पातीराम पुत्र घासीराम नि0 ग्राम निलाई तहसील जसवन्तनगर व गया प्रसाद पुत्र प्यारेलाल नि0 नगला बाबू हरनरायन व अखलेश कुमार व प्रमोद कुमार व संजीव कुमार व राजवीर सिंह पुत्रगण गया प्रसाद नि. नगला बाबू हरनरायन मौजा अमृतपुर ()
	गांव का नाम: बहादुरपुर लुहिया				
5	1000	निजी	कृषि	0.1525	रघुनन्दन व बलराम सिंह पुत्रगण बादशाह सिंह नि0 आशानन्दनपुर ()
6	1002	निजी	कृषि	0.1375	अनिल कुमार यादव, महेन्द्र सिंह यादव पुत्रगण गजराज सिंह नि0 आशानन्दनपुर ()
7	1006	निजी	कृषि	0.0275	सुरेश सिंह पुत्र कप्तान सिंह नि0 ग्राम ()
8	1007	निजी	कृषि	0.005	मलखान सिंह पुत्र कप्तान सिंह नि0 ग्राम ()

9	1034	निजी	कृषि	0.049	नत्थू सिंह, प्रदीप कुमार, शब्दीश कुमार पुत्रगण मुलायम सिंह नि0 शंकरपुर ()
10	1035	निजी	कृषि	0.3525	रघुनन्दन व बलराम सिंह पुत्रगण बादशाह सिंह व अनिल कुमार यादव, महेन्द्र सिंह यादव पुत्रगण गजराज सिंह नि0 आशानन्दनपुर ()
11	1036	निजी	कृषि	0.003	अनिल कुमार यादव, महेन्द्र सिंह यादव पुत्रगण गजराज सिंह नि0 आशानन्दनपुर ()
12	381	निजी	कृषि	0.0245	प्रताप सिंह पुत्र द्वारिका सिंह नि0बख्त्यारपुर व संजय कुमार, नीरज कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण सुरेश चन्द्र मिश्रा निवासीगण ग्राम बसरेहर परगना जिला इटावा ()
13	383	निजी	कृषि	0.0073	अवनेश कुमार, अनुज पुत्रगण प्रेम सिंह व किताबश्री पत्नी स्व0 प्रेम सिंह नि0 बख्त्यारपुर ()
14	388	निजी	कृषि	0.0212	अवनेश कुमार, अनुज पुत्रगण प्रेम सिंह व किताबश्री पत्नी स्व0 प्रेम सिंह व शिवपाल सिंह, शिवराज सिंह, प्रताप सिंह पुत्रगण द्वारिका सिंह निवासी बख्त्यारपुर ()
15	394	निजी	कृषि	0.0025	अवनेश कुमार, अनुज पुत्रगण प्रेम सिंह व किताबश्री पत्नी स्व0 प्रेम सिंह व शिवपाल सिंह, शिवराज सिंह, प्रताप सिंह पुत्रगण द्वारिका सिंह निवासी बख्त्यारपुर ()
16	993	निजी	मंदिर	0.3975	मंदिर चित्रगुप्तजी जगन्नाथजी आदि / विराजमान मंदिर बहादुरपुर लुहिया ()
17	995	अन्य	कृषि / रास्ता	0.061	गंगादेवी / स्व0 ईश्वरदयाल व भोलेसिंह,

					अमर सिंह पुत्रगण ईश्वरदायल नि० ग्राम व होरीलाल, महन्दर सिंह, विजेन्द्र सिंह पुत्रगण रामकिशुन निवासी ग्राम व रास्ता ()
	गांव का नाम: बख्त्यारपुर				
18	239	निजी	कृषि	0.009	विजयसिंह, सुन्दरसिंह पुत्रगण रामसिंह व मिठानी देवी पत्नी राम सिंह निवासी नगला माखनपुर मौजा बख्त्यारपुर परगना व जिला इटावा व मारगश्री पत्नी पुत्तू लाल बादह वारिस देवराज सिंह व बलवीर सिंह व रवीन्द्र सिंह व शिवपाल सिंह पुत्रगण पुत्तू लाल व उमेश चन्द्र व दिनेश कुमार व सर्वेश कुमार पुत्रगण अमृत लाल व किताबश्री पत्नी स्व० अमृत लाल निवासीगण ग्राम गंगापुरा मौजा चौबिया तहसील व जिला इटावा ()
19	240	निजी	कृषि	0.0015	अबनेश कुमार व अनुज यादव पुत्रगण प्रेम सिंह व किताबश्री पत्नी स्व० प्रेम सिंह नि० बख्त्यारपुर ()
20	242	निजी	कृषि	0.0062	प्रताप सिंह पुत्र द्वारिका सिंह नि० ग्राम ()
21	505	निजी	कृषि	0.0083	अनुरुद्ध कुमार पुत्र प्रताप सिंह निवासी बख्त्यारपुर ()
	गांव का नाम: बरालोकपुर				
22	1573	निजी	कृषि	0.0013	अंगद व तोताराम व अवधेश व कमलेश कुमार पुत्रगण कुंवरसेन व सोमवती पत्नी कुंवरसेन निवासी ग्राम व सुशील कुमार पुत्र होरीलाल नि.सीपुरी म.ग्राम ()
23	1574	निजी	कृषि	0.0049	रामस्वरूप पुत्र अंगनू नि. ग्राम ()
24	1578	निजी	कृषि	0.003	महाराम पुत्र रामस्वरूप नि. ग्राम ()
25	1579	निजी	कृषि	0.0036	वृजकिशोर पुत्र रामस्वरूप नि. ग्राम

					()
26	1580	निजी	कृषि	0.0172	धीर सिंह पुत्र रामस्वरूप नि. ग्राम ()
27	1607	निजी	कृषि	0.0725	श्रीदेवी / मिथलेश कुमार नि.ग्राम ()
28	1616	निजी	कृषि	0.0385	प्रमोद कुमार पुत्र भूदेव प्रसाद नि. ग्राम व राम प्रकाश पुत्र प्रहलाद सिंह नि. हिन्दूपुर पोस्ट कुसमरा परगना व जिला इटावा व विनीता देवी पत्नी सतीश कुमार निवासी ग्राम किशुनपुरा मौजा बरालोकपुर परगना व जिला इटावा ()
29	1657	निजी	कृषि	0.0204	गजाधर, तेज सिंह पुत्रगण कन्हई व चन्द्रकान्ती / विन्द्रावन नि. ग्राम ()
30	1658	निजी	कृषि	0.0048	गजाधर, तेज सिंह पुत्रगण कन्हई व चन्द्रकान्ती / विन्द्रावन नि. ग्राम ()
31	1659	निजी	कृषि	0.0009	उमेशचन्द्र, श्रीप्रकाश, शिवचरन पुत्रगण छोटेलाल व जयप्रकाश, लालजी, ओमप्रकाश पुत्रगण रघू उर्फ रघुवरदयाल व निर्मल चन्द्र, विशुन चन्द्र पुत्रगण सुभाष चन्द्र व धीरेश कुमार, अमित कुमार पुत्रगण कैलाश चन्द्र व राकेश कुमार, वृजेन्द्र कुमार, पवनेश कुमार पुत्रगण रामप्रकाश व उमाकान्त पुत्र जय प्रकाश व शीला देवी / स्व० जय प्रकाश नि.ग्राम व श्रीमती रश्मि पत्नी विपिन दुबे नि० बरालोकपुर तहसील व जिला इटावा व सतीश कुमार यादव पुत्र कामता प्रसाद निवासी नगला किशुनपुरा मौजा बरालोकपुर ()
32	1660	निजी	कृषि	0.0185	उमेशचन्द्र, श्रीप्रकाश, शिवचरन पुत्रगण छोटेलाल व जयप्रकाश, लालजी, ओमप्रकाश पुत्रगण रघू उर्फ रघुवरदयाल व निर्मल चन्द्र, विशुन चन्द्र पुत्रगण

					सुभाष चन्द्र व धीरेश कुमार, अमित कुमार पुत्रगण कैलाश चन्द्र व राकेश कुमार, वृजेन्द्र कुमार, पवनेश कुमार पुत्रगण रामप्रकाश व उमाकान्त पुत्र जय प्रकाश व शीला देवी / स्व0 जय प्रकाश नि.ग्राम व श्रीमती रश्मि पत्नी विपिन दुबे नि0 बरालोकपुर तहसील व जिला इटावा व सतीश कुमार यादव पुत्र कामता प्रसाद निवासी नगला किशुनपुरा मौजा बरालोकपुर ()
33	1661	निजी	कृषि / सहकारी समिति	0.0048	अमोद कुमार, वीरेन्द्र कुमार पुत्रगण वीरेन्द्र सिंह व साधन सह0 समित लि0 / बरालोकपुर व कृष्णकान्त पुत्र उमाशंकर व अंकुर, सिद्धार्थ पुत्रगण रविकान्त व शोभा कुमारी / स्व. रविकान्त व योगेश कुमार, कमलेश कुमार, राधा कृष्ण पुत्रगण शिवनरायन व आशुतोष, अभिषेक पुत्रगण कृष्णकान्त व मुनीषा कुमारी / स्व0 कृष्णकान्त नि.ग्राम व साधन सहकारी समिति / लिमटेड / बरालोकपुर ()
34	1666	निजी	कृषि	0.0014	अमोद कुमार, वीरेन्द्र कुमार पुत्रगण वीरेन्द्र सिंह व मेहशचन्द्र पुत्र सुखदेवप्रसाद व रमाकान्त पुत्र उमाशंकर व अंकुर, सिद्धार्थ पुत्रगण रविकान्त व शोभा कुमारी / स्व. रविकान्त व योगेश कुमार, कमलेश कुमार, राधा कृष्ण पुत्रगण शिवनरायन व अनुरुद्ध पुत्र मिथलेश चन्द्र व ऊषादेवी / स्व0 मिथलेश चन्द्र व आशुतोष, अभिषेक पुत्रगण कृष्णकान्त व मुनीषा कुमारी / स्व0 कृष्णकान्त नि.ग्राम ()
35	1668	निजी	कृषि	0.0026	प्रमोद कुमार पुत्र भूदेव प्रसाद नि. ग्राम ()
36	1682	अन्य	कृषि /	0.0221	सुमितनरायन पुत्र दिलासाराम व

			सार्वजनिक निर्माण संस्थान		चन्द्रभान, राजेन्द्र कुमार पुत्रगण रामदास व दिनेश चन्द्र, राज किशोरी पुत्रगण प्रेमनरायन नि.ग्राम व सार्वजनिक निर्माण स्थल ()
37	1683	निजी	कृषि	0.0088	छोटेलाल पुत्र गन्दर्भ सिंह नगला सबी व शीतलसिंह, साहब सिंह पुत्रगण वैजनाथ भोजपुर रमाइन व प्रह्लाद सिंह, बारेलाल, शिवराज सिंह, सुरेशसिंह, रामनरेश पुत्रगण सूरजपाल नि.नगला सबी ग्राम भोजपुर रमायन ()
38	1691	अन्य	कृषि / रास्ता	0.0013	सियादुलारी / सुरेन्द्र सिंह व सुरेन्द्र सिंह पुत्र रामजीत नि. ग्राम व रास्ता ()
39	2154	निजी	कृषि	0.0018	पुष्कर द्विवेदी पुत्र राजेन्द्र नाथ द्विवेदी नि. 216 कल्पना नगर शहर इटावा ()
40	2156	निजी	कृषि	0.0036	योगेन्द्रनाथ पुत्र रुपेन्द्रनाथ नि. ग्राम ()
41	2157	निजी	कृषि	0.0055	सरोजा देवी / शिवराज सिंह नगला सबी ग्राम भोजपुर रमाइन ()
42	2162	निजी	कृषि	0.009	किशन सिंह, विजय पुत्रगण नरेश बाबू निवासी नगला सबी मौजा भोजपुर रमाइन व मुकेश कुमार यादव पुत्र चन्नीलाल यादव निवासी ग्राम टोडरपुर परगना ताखा व जिला इटावा ()
43	2185	निजी	कृषि	0.0117	आनन्द कुमार पुत्र खुशीलाल व किशन सिंह, विजय पुत्रगण नरेश बाबू निवासी नगला सबी मौजा भोजपुर रमाइन व अनुपम दुबे / रामजी दुबे नि.ग्राम व नीलम / रामकिशुन नि.ग्राम व सन्तोष कुमार, अशोक प्रताप सिंह, नीरज प्रताप सिंह पुत्रगण मुरारीलाल व रामादेवी / मुरारीलाल नि.यदुवंश नगर शहर इटावा

					व गंगाश्री / सुरेश चन्द्र व कमला देवी / रवीन्द्र सिंह नि. ग्राम व कमलेश कुमारी पत्नी सुबोध कुमार निवासी ग्राम किशुनपुरा मौजा बरालोकपुर व कुंवर बहादुर पुत्र रामकिशोर व गुरुजीत पुत्र ओमकार नि0 बरालोकपुर ()
44	2200	निजी	कृषि	0.0065	मनीषा यादव / अरविन्द कुमार नि.किशुनपुरा म.ग्राम व शिवम कुमार नावा.उम्र 13वर्ष / रामप्रकाश संर0बाबा साहब सिंह पुत्र मुंशीलाल नि. किशुनपुरा मजरा ग्राम ()
45	2258	अन्य	ग्राम सभा / बंजर / कृषि	0.0026	कुमारी देवी पत्नी रामाधार निवासी ग्राम खोजापुर पोस्ट फदनपुर परगना व जिला गाजीपुर व रामऔतार पुत्र गुरदयाल नि. ग्राम व बंजर व ग्राम सभा ()
46	2278	निजी	कृषि	0.0033	रमा यादव / सुरेन्द्र सिंह नि0 339 अशोक नगर शहर इटावा ()
47	2279	निजी	कृषि	0.0016	श्रीमती रमा यादव / सुरेन्द्र सिंह नि0 339 अशोक नगर फरूखाबाद रोड इटावा ()
48	2280	निजी	कृषि	0.0094	कौशलेन्द्रनाथ पुत्र विजयवहादुर नि.ग्राम ()
49	2282	निजी	कृषि	0.0017	ऊषादेवी / मिथलेश चन्द्र व अनुरुद्ध कुमार पुत्र मिथलेश चन्द्र व सुमन / बलदेव प्रसाद नि. ग्राम ()
50	2709	निजी	कृषि	0.0208	रामफल, माखनलाल पुत्रगण तुलसीराम नि. ग्राम ()
51	2711	निजी	कृषि	0.0244	श्रीमती रश्मि गुप्ता पुत्री राजनारायण पत्नी नवनीत गुप्ता नि0 133/114 बी0/180 ब्लाक किदवई नगर कानपुर

					हाल नि0 ग्राम बरालोकपुर तहसील व जिला इटावा व श्रीमती किरन पत्नी सचिन कुमार गुप्ता नि0 कस्बा रामनगर तहसील किशनी जिला मैनपुरी व श्रीमती रीता कुमारी पत्नी चन्द्रशेखर निवासी चौबिया परगना व जिला इटावा व राधा दुबे पुत्री रामकिशोर दुबे निवासी विलवार मोहल्ला वार्ड नं0-27 भिण्ड (म0प्र0) व गायत्री पुत्री रामकिशोर निवासी वार्ड नं0-27 विलवार मोहल्ला भोगीराम पंडित गली भिण्ड (म0प्र0) व नवनीत गुप्ता पुत्र घनश्यामदास गुप्ता निवासी बरालोकपुर तहसील व जिला इटावा व घनश्यामदास गुप्ता पुत्र भजनलाल निवासी ग्राम बरालोकपुर परगना व जिला इटावा ()
52	2780	निजी	कृषि	0.0013	राजकुमारी पत्नी भारत सिंह व सतीश कुमार व प्रदीप कुमार पुत्रगण भारत सिंह निवासी बरालोकपुर ()
53	3319	अन्य	बंजर / तालाब/ आबादी/ कृषि	0.1026	प्रेमाद कुमार पुत्र भूदेव प्रसाद व उमाशंकर पुत्र अनोखेलाल व अमोद कुमार पुत्र वीरेन्द्र सिंह व रुपेश कुमार, विरल कुमार, विपुल कुमार पुत्रगण विनोद कुमार व महेश चन्द्र पुत्र सुखदेव प्रसाद व ऊषादेवी पत्नी मिथलेश चन्द्र व अनुरुद्ध कुमार पुत्र मिथलेश चन्द्र व योगेश कुमार, कमलेश कुमार, राधा कृष्ण पुत्रगण शिवनरायन नि.ग्राम व बंजर व आबादी व तालाब ()
54	3325	निजी	कृषि	0.0022	अवनीश कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रगण नगेन्द्र नाथ व कु0नीलम / नगेन्द्र नाथ / नि0हा0मु039 कूचाशीलचन्द्र इटावा व शिवराज सिंह पुत्र अहिवरन सिंह नगला वजू भाग ग्राम ()
55	3326	निजी	कृषि	0.0085	अवनीश कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रगण नगेन्द्र नाथ व कु0नीलम / नगेन्द्र नाथ /

					नि0हा0मु039 कूचाशीलचन्द्र इटावा ()
56	3327	निजी	कृषि	0.0152	अवनीश कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रगण नगेन्द्र नाथ व कु0नीलम / नगेन्द्र नाथ / नि0हा0मु039 कूचाशीलचन्द्र इटावा ()
57	3470	निजी	कृषि	0.0316	अवनीश कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रगण नगेन्द्र नाथ व कु0नीलम / नगेन्द्र नाथ / नि0हा0मु039 कूचाशीलचन्द्र इटावा ()
58	3496	निजी	कृषि	0.0153	कृष्ण मुरारी, मदनलाल पुत्रगण बाबूराम व सुशीला देवी / स्व.बाबूराम नि.ग्राम व सत्यवती / औसान सिंह व औसान सिंह / मलखान सिंह नि.न.पाय मौजा मूंज व तनूजा देवी / ऋषभ कुमार नि.ग्राम व हरिश्चन्द्र, पुजारी लाल, इन्द्रजीत पुत्रगण बेचेलाल निवासीगण प्रेमनगर चमरोआ तहसील भरथना जिला इटावा व हरिओम पुत्र बेचेलाल व मुखराम पुत्र रामभरोसे व आशाराम पुत्र रामभरोसे निवासी ग्रामा चमरौआ मौजा बनी हरदू तहसील भरथना जिला इटावा व आनन्द यादव पुत्र औसान सिंह यादव निवासी नगला पाय मौजा मूंज परगना व जिला इटावा व राजकुमारी पत्नी भारत सिंह निवासी ग्राम बरालोकपुर पुंजा परगना व जिला इटावा व भारत सिंह पुत्र दुर्जनलाल निवासी अचमरौआ परगना भरथना जिला इटावा ()
59	3498	निजी	कृषि	0.0086	माखनलाल, बजरंग सिंह पुत्रगण राधेश्याम व रामवती / दिवारीलाल नि. ग्राम व ध्रुवनरायन व ओमवीर पुत्रगण रामगोपाल व भागवती पत्नी स्व0 रामगोपाल नि0 बरालोकपुर ()
60	3499	निजी	कृषि	0.0015	प्रमोद कुमार पुत्र लाल बहादुर व आदेश कुमार पुत्र वीरपाल नि0 ग्राम व शिवम नावा0 14 वर्ष संर0 आदेश कुमार भाई /

					वीरपाल व रोहित नावा 0 12 वर्ष संर आदेश कुमार भाई / वीरपाल नि. ग्राम ()
61	3518	निजी	कृषि	0.0103	अमूल्य कुमार / सतीप्रसाद नि. ग्राम ()
62	3525	निजी	कृषि	0.015	मायादेवी / जयराम नगला पाहि ग्राम मूंज ()
63	3526	निजी	कृषि	0.023	विजय सिंह, जयराम सिंह, लायक सिंह पुत्रगण बालादीन नि. नगला पाहि मौजा मूंज ()
64	3528	निजी	कृषि	0.0018	विजय सिंह, जयराम सिंह, लायक सिंह पुत्रगण बलादीन नि. नगला पाहि मौजा मूंज ()
65	440	निजी	कृषि / भूदान समिति	0.0097	मिथलेश कुमारी / श्याम किशोर नि. ग्राम व रामकिशुन पुत्र सालिगराम नि. कुआ का पुरवा ग्राम बसहद तह. बिधूना व रामेश्वरदयाल / अजुद्धी नि. ग्राम व विवेक कुमार पुत्र आनन्द कुमार व योगेश कुमार पुत्र राजेश कुमार नि. बसरेहर व डा 0 मनोज यादव पुत्र जवर सिंह निवासी जे 0 के 0 हॉस्पिटल फरूखाबाद रोड शहर इटावा व स्वतंत्र कुमार पुत्र सूबेदार नि. नगला लोकपुरा भाग ग्राम व भूदान समिति ()
66	443	निजी	कृषि	0.0043	शकुन्तला देवी / राजवीर सिंह नि. कृष्णानगर नई मण्डी शहर इटावा व रामा देवी / मुरारीलाल नि. यदुवंश नगर नई मण्डी शहर इटावा व संगीता देवी / मनोज कुमार नि. शिवनगर नई मण्डी शहर इटावा ()
67	449	निजी	कृषि	0.0021	विमला देवी पत्नी दिनेश प्रताप सिंह पुत्री जयपाल सिंह उर्फ जमादार सिंह निवासी

					मुहल्ला कृष्णानगर कस्बा किशनी तहसील किशनी जिला मैनपुरी व बलराम सिंह पुत्र बिरखाई नि0 ग्राम नीबासई परगना व जिला इटावा ()
68	476	निजी	कृषि	0.016	आनन्द नरायन, पंकज कुमार पुत्रगण ओमेन्द्र प्रकाश व उमाराणी / ओमेन्द्र प्रकाश व मुकुन्द नरायन पुत्र ओमेन्द्र प्रकाश नि.ग्राम ()
69	477	निजी	कृषि	0.0035	सुभाषचन्द्र पुत्र दिनेश चन्द्र नि. पक्का तालाब शहर इटावा ()
70	478	निजी	कृषि	0.0164	विजय बहादुरदास / चेला मथुरादास / नगला सवी ग्राम भोजपुर रमाइन ()
71	516	निजी	कृषि	0.0297	प्रेमचन्द्र पुत्र नरायन नि. ग्राम ()
72	521	निजी	कृषि	0.0302	ऋतुराज पुत्र विशुनदास सरसईनावर भर्थना ()
73	522	निजी	कृषि	0.0446	राधेश्याम, नीरज कुमार, रामखिलाड़ी पुत्रगण बाबूराम नि.ग्राम ()
गांव का नाम: बसरेहर					
74	51	निजी	कृषि	0.0024	श्रीमती प्रेमादेवी / मेघनाथ नि. ग्राम ()
गांव का नाम: दतावली					
75	292	निजी	आबादी	0.0117	मनोज यादव पुत्र जवर सिंह नि0199बी फ्रेण्डस कालौनी शहर इटावा ()
76	313	निजी	आबादी	0.0052	मनोज यादव पुत्र जवर सिंह नि0199बी फ्रेण्डस कालौनी शहर इटावा ()
77	317	निजी	कृषि	0.0014	मालती देवी पत्नी स्व0 उदय प्रताप सिंह

					व यादवेन्द्र सिंह, कृष्णनेन्द्र सिंह पुत्रगण उदय प्रताप सिंह नि० ग्राम सैफई तहसील सैफई ()
78	318	निजी	कृषि	0.0014	नाथूराम पुत्र जाहर सिंह नि० नैनकौआ तहसील भोगाँव जि० मैनपुरी ()
79	319	निजी	कृषि	0.002	मालतीदेवी / सुवेदार सिंह नि. उदयपुरा तह० भरथना जिला इटावा ()
80	320	निजी	कृषि	0.002	श्रीमती लज्जावती / राजेन्द्र सिंह नि० ग्राम अतिराजपुर तह० करहल जि० मैनपुरी ()
81	323	निजी	कृषि	0.0133	गौरव यादव पुत्र बलराम सिंह यादव नि. शकुन्तलानगर शहर इटावा व जावित्री देवी / रामप्रकाश नि. मटियार तह. सैफई व सरलेश पत्नी रामशरण नि. भदेई काशीपुर तह. सैफई व राजपाल सिंह पुत्र सुधर सिंह नि. मुहल्ला फ्रेण्ड्स कालौनी शहर इटावा व सोमवती पत्नी रामऔतार सिंह निवासी 14 ए फ्रेण्ड्स कालौनी शहर इटावा व विनोद कुमार पुत्र महेशराम यादव निवासी नगला वरी मौजा छिमारा तहसील सैफई ()
82	324	निजी	कृषि	0.0346	मुन्नालाल पुत्र मोतीलाल नि० खिरिया इटावा व मिथलेश यादव पुत्र रामनरेश सिंह नि. गली नम्बर 4 अशोक नगर शहर इटावा व शिवराम सिंह पुत्र रोशनलाल निवासी ग्राम शिवपुरी पोस्ट हरदोई तहसील सैफई व जिला इटावा व रघुराज सिंह पुत्र मुंशीलाल व विहारीलाल, वालकराम पुत्रगण जहारसिंह नि. ग्राम व श्रीमती कमलादेवी / महेन्द्रसिंह नि० अशोकनगर इटावा ()
83	327	निजी	कृषि	0.0106	रविन्द्र कुमार, उमेश कुमार पुत्रगण

					राधेश्याम नि0 चकवा बुजुर्ग व ऋषि तिवारी, यति तिवारी पुत्रगण बृजेन्द्र कुमार व मीनू तिवारी / बृजेन्द्र कुमार व सौरभ तिवारी पुत्र अरुण कुमार व मृदुला तिवारी / अरुण कुमार निवासी चकवा बुजुर्ग व अमित तिवारी, अनुज तिवारी पुत्रगण ग्रीश कुमार व श्रीमती राकेश कुमार पत्नी ग्रीश कुमार निवासी अशोक नगर शहर इटावा ()
84	328	निजी	कृषि	0.0066	रविन्द्र कुमार, उमेश कुमार पुत्रगण राधेश्याम नि0 चकवा बुजुर्ग व ऋषि तिवारी, यति तिवारी पुत्रगण बृजेन्द्र कुमार व मीनू तिवारी / बृजेन्द्र कुमार व सौरभ तिवारी पुत्र अरुण कुमार व मृदुला तिवारी / अरुण कुमार निवासी चकवा बुजुर्ग व अमित तिवारी, अनुज तिवारी पुत्रगण ग्रीश कुमार व श्रीमती राकेश कुमार पत्नी ग्रीश कुमार निवासी अशोक नगर शहर इटावा ()
85	329	निजी	कृषि	0.0141	रविन्द्र कुमार, उमेश कुमार पुत्रगण राधेश्याम नि0 चकवा बुजुर्ग व ऋषि तिवारी, यति तिवारी पुत्रगण बृजेन्द्र कुमार व मीनू तिवारी / बृजेन्द्र कुमार व सौरभ तिवारी पुत्र अरुण कुमार व मृदुला तिवारी / अरुण कुमार निवासी चकवा बुजुर्ग व अमित तिवारी, अनुज तिवारी पुत्रगण ग्रीश कुमार व श्रीमती राकेश कुमार पत्नी ग्रीश कुमार निवासी अशोक नगर शहर इटावा ()
86	330	निजी	कृषि	0.0282	रविन्द्र कुमार, उमेश कुमार पुत्रगण राधेश्याम नि0 चकवा बुजुर्ग व ऋषि तिवारी, यति तिवारी पुत्रगण बृजेन्द्र कुमार व मीनू तिवारी / बृजेन्द्र कुमार व सौरभ तिवारी पुत्र अरुण कुमार व मृदुला तिवारी / अरुण कुमार निवासी चकवा बुजुर्ग व अमित तिवारी, अनुज तिवारी

					पुत्रगण ग्रीश कुमार व श्रीमती राकेश कुमार पत्नी ग्रीश कुमार निवासी अशोक नगर शहर इटावा ()
87	343	निजी	आबादी	0.0159	दि फ्रेण्डस को आपरेटिव हाउसिंग / सोसाइटी लि. इटावा द्वारा सभापति / विश्वनाथ दीक्षित नि. 146 बी फ्रेण्डस कालौनी इटावा ()
गांव का नाम: इटावा					
88	781	अन्य	कृषि/रोड/जहाज रानी मंत्रालय	0.0346	श्रीकृष्ण, अतिवलसिंह पुत्रगण रामचरन व बाबूराम पुत्र हरदयाल व रामसिंह, सोवरनसिंह पुत्रगण दुर्गाप्रसाद व वीरेन्द्रस्वरूप पुत्र लालबहादुर नि0अड्डातुलसी व विनय कुमार, दिनेश कुमार पुत्रगण नबाब सिंह व मालती देवी स्व0 नबाब सिंह व प्रताप सिंह, रामनरेश, सुरजीत सिंह, रघुवीर सिंह पुत्रगण सीताराम व अवधेश कुमार पुत्र शिवराम सिंह व अमितराज सिंह नावा0 14वर्ष / शिवरामसिंह सं0 कमलादेवी दादी व कमलादेवी / स्व0 शिवराम सिंह अड्डा तुलसी व सुघर सिंह पुत्र श्री कृष्ण निवासी अड्डा तुलसी मौजा कस्वा इटावा बहैसियत मुख्तारआम मिनजानिव श्री कृष्ण पुत्र रामचरन निवासी अड्डा तुलसी कस्वा इटावा व राजीव कुमार पुत्र साहब सिंह निवासी कृष्णा नगर सिराजमऊ व चन्द्रशेखर व सतीश कुमार पुत्रगण प्रताप सिंह व श्रीमती कमलश्री पत्नी प्रताप सिंह निवासी अड्डा तुलसी व साधना पत्नी सतीश कुमार व सांची ना उम्र 7 वर्ष पुत्री सतीश कुमार संरक्षिका मां साधना निवासी अड्डा तुलसी शहर इटावा व सड़क वाईपास उपमार्ग स्थाई / रूपसे भारतसरकार जहाजरानी / यातायात मंत्रालय ()
89	829	निजी	कृषि	0.0462	अशोक कुमार, विनोद कुमार, अजयकुमार, विजय कुमार, दिलीप

					कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रगण रामऔतार नि0मु0ड्रीमलैण्ड कालौनी स्टेशन रोड इटावा व श्रीमहावीर जी विराजमान मन्दिर / सरवराकार रामऔतार द्विवेदी पुत्र सोनेलाल द्विवेदी मु. ड्रीमलैण्ड कालौनी इटावा व दानग्रहीता प्रियंका पत्नी रोहित द्विवेदी व दानग्रहीता रोहित द्विवेदी पुत्र अजय कुमार द्विवेदी व दानग्रहीता अनुराधा द्विवेदी पत्नी अजय कुमार निवासी ड्रीमलैण्ड कालौनी स्टेशन रोड इटावा व सरला देवी पत्नी शिवराज सिंह निवासी ग्राम विरसिंहपुर पोस्ट बेर तहसील भरथना व जिला इटावा व सन्तोष कुमार पुत्र शिवराज सिंह निवासी मु0 जनता कालौनी नई मण्डी शहर व जिला इटावा व अनुपम पुत्री राजवीर सिंह निवासी ग्राम नायकपुर पोस्ट मुहब्बतपुर तहसील सैफई व जिला इटावा व श्रीमती तरना मिश्रा पत्नी राकेश कुमार मिश्रा व सौरभ द्विवेदी पुत्र विनोद कुमार द्विवेदी निवासी मु0 अड्डा नूर खॉ नई मण्डी शहर व जिला इटावा ()
90	830	निजी	कृषि	0.0065	अशोक कुमार, विनोद कुमार, अजयकुमार, विजय कुमार, दिलीप कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रगण रामऔतार नि0मु0ड्रीमलैण्ड कालौनी स्टेशन रोड इटावा व सौरव यादव, गौरव यादव पुत्रगण बलराम सिंह नि. शकुन्तला नगर शहर इटावा व श्रीमती कपूरी देवी / शिवराज सिंह व मालतीदेवी / सतीश कुमार नि0 अशोकनगर इटावा व सौरभ, गौरव पुत्रगण बलरामसिंह नि0शकुन्तला नगर शहर इटावा ()
91	831	निजी	कृषि	0.0004	कमरुद्दीन, गबडू खां पुत्रगण नूरखां व शकूर खां / रमजानी खां व शकील खां, जमीलखां पुत्रगण जमीर खां उर्फ जंगी खां नि0अड्डा नूर खां ()

92	832	निजी	कृषि	0.0072	जददूर खां. / रमजानी खां नि0अड्डानूर खां व राम प्रताप सिंह पुत्र ताले सिंह व सत्यप्रकाश पुत्र लाखन सिंह नि0करमगंज व शकूर खां / रमजानी खां व कमरुद्दीन पुत्र नूरखां व शकील खां, जमीलखां पुत्र जमीर खां उर्फ जंगी खां नि0अड्डा नूर खां व शशिवाला / फकीरचन्द्र नि0 इटावा ()
93	834	निजी	आबादी	0.0193	आबादी विशुनदास / हजारीमल / नि0मु0सिविललाइनहैड पोस्ट आफिस के पास ()
94	836	निजी	आबादी	0.0035	आबादी विशुनदास / हजारीमल / नि0मु0सिविललाइनहैड पोस्ट आफिस के पास ()
95	837	निजी	आबादी	0.0212	आबादी विशुनदास / हजारीमल / नि0मु0सिविललाइनहैड पोस्ट आफिस के पास ()
96	838	निजी	आबादी	0.008	आबादी विशुनदास / हजारीमल / नि0मु0सिविललाइनहैड पोस्ट आफिस के पास ()
97	840	अन्य	आबादी / जहाज रानी मंत्रालय	0.0327	आबादी रईसुद्दीन / हाफिजसमीउद्दीन / नि0 कटरासाहबखां व सड़कवाईपास उपमार्ग स्थाई / रूप से भारतसरकार जहाजरानी / यातायात मंत्रालय ()
98	841	अन्य	आबादी/जहाज रानी मंत्रालय	0.0269	आबादी रईसुद्दीन / हाफिजसमीउद्दीन / नि0 कटरासाहबखां व सड़कवाईपास उपमार्ग स्थाई / रूप से भारतसरकार जहाजरानी / यातायात मंत्रालय ()

गांव का नाम: हरिहरपुर					
99	302	निजी	कृषि	0.04	प्रकाशचन्द्र, प्रेमसिंह, वीरेन्द्र सिंह, अरविन्द कुमार पुत्रगण रामेश्वर दयाल नि. ग्राम व राकेश बाबू, राजेश कुमार, कमलेश कुमार, दीपक कुमार पुत्रगण महेश चन्द्र व सरोजनी पत्नी महेश चन्द्र निवासी हरिहरपुर ()
100	303	निजी	कृषि	0.0056	प्रकाशचन्द्र, प्रेमसिंह, वीरेन्द्र सिंह, अरविन्द कुमार पुत्रगण रामेश्वर दयाल नि. ग्राम व राकेश बाबू, राजेश कुमार, कमलेश कुमार, दीपक कुमार पुत्रगण महेश चन्द्र व सरोजनी पत्नी महेश चन्द्र निवासी हरिहरपुर ()
101	305	निजी	कृषि	0.0224	प्रकाशचन्द्र, प्रेमसिंह, वीरेन्द्र सिंह, अरविन्द कुमार पुत्रगण रामेश्वर दयाल नि. ग्राम व राकेश बाबू, राजेश कुमार, कमलेश कुमार, दीपक कुमार पुत्रगण महेश चन्द्र व सरोजनी पत्नी महेश चन्द्र निवासी हरिहरपुर ()
102	306	निजी	कृषि	0.011	इन्द्रपाल सिंह पुत्र शीलराज सिंह नि.न.भावर मौजा टकपुरा तहसील भरथना व जगपाल सिंह पुत्र शिवराज नि.न.हिम्मत केलोखर तहसील भरथना व श्रीमती मीना गुप्ता पत्नी विजय कुमार गुप्ता नि.319 अशोकनगर इटावा व श्रीमती ममता देवी पत्नी विशाल गुप्ता नि.मुह. गाडीपुरा इटावा व श्रीमती सावनश्री पत्नी छोटे सिंह निवासी चकवा खुर्द व श्रीमती सरिता पत्नी अजब सिंह निवासी ग्राम हरिहरपुर तहसील व जिला इटावा व जगदीश सिंह पुत्र रामदीन व सुनीता यादव पत्नी अनिल कुमार निवासीगण म0नं0 16 ग्राम लाखापुर पोस्ट अभिनयपुर पाठकपुर परगना व जिला इटावा व अजब सिंह पुत्र केदारनाथ निवासी हरिहरपुर परगना व जिला इटावा व योगेश कुमार पुत्र लाखन सिंह निवासी ग्राम चौबिया परगना व

					जिला इटावा व श्रीमती सुनीता देवी पत्नी सत्येन्द्र कुमार निवासी नगला रामसुख मौजा चकवा खुर्द परगना व जिला इटावा व प्रदीप कुमार पुत्र विरेन्द्र सिंह निवासी ग्राम ऐरवा कुइली परगना बिधूना व जिला औरैया व आदेश कुमार पुत्र विजय सिंह निवासी ग्राम सुल्तानपुर परगना किशनी व जिला मैनपुरी व मीरा देवी पत्नी सुरेश निवासी मु0 आदर्श नगर तहसील बिधूना व जिला औरैया व श्रीमती रानी देवी पत्नी इनस्पेक्टर सिंह निवासी कल्यानपुर राहिन परगना व जिला इटावा ()
103	522	निजी	कृषि	0.0045	सुरेन्द्र सिंह पुत्र अतिबल सिंह नि0ग्राम झबरापुरा ()
	गांव का नाम: मूंज				
104	114	अन्य	कृषि / आगरा लखनऊ एक्सप्रेसवे	0.0178	मातादीन, जगदीश सिंह, राजेन्द्र सिंह पुत्रगण श्रीराम नि. ग्राम नगला नवलपुरा व अवध नरायन, सुरेश बाबू पुत्रगण परसराम व लीलावती / श्रीराम नि.नवलपुरा व अवधेश कुमार पुत्र लेखराज सिंह नि. नगला खडैता मौजा उवना सन्तोष व आगरा से लखनऊ प्रवेश नियंत्रित एक्सप्रेसवे परियोजना यूपीडा व विन्द्रावन / ऊभन सिंह नि. नगला नवलपुरा ग्रामवासी व रामनाथ पुत्र द्वारिका प्रसाद व रनवीर सिंह, सत्यवीर सिंह, रविन्द्र सिंह पुत्रगण रामकिशुन निवासी नवलपुरा मजरा ग्राम व अवधेश कुमार, उदयवीर सिंह, बृजेश कुमार पुत्रगण सीताराम व द्रोपदी पत्नी स्व0 सीताराम नि. नवलपुरा मौजा मूंज व सहदेव सिंह पुत्र सोवरन सिंह नि.नगला नवलपुरा मौजा ग्राम व विमलेश कुमार पुत्र अहिवरन सिंह नि. नगला नवलपुरा ग्रामवासी व रामप्रकाश, श्रीचन्द्र, पुजारीलाल पुत्रगण साहब सिंह नि. नवलपुरा मौजा मूंज व राकेश सिंह, महेश

					सिंह, उमेश पुत्रगण जयदयाल व ज्ञान सिंह, स्वदेश बाबू पुत्रगण गुरुदयाल नि. नवलपुरा मौजा मूँज व प्रमोद कुमार, फूलनश्री पुत्रगण अभयराम नि. नवलपुरा मौजा ग्राम व अवनीश कुमार पुत्र अहिबरन सिंह नि. नगला नवलपुरा भाग ग्राम ()
105	119	अन्य	कृषि / ऊसर / माइनर नवलपुरा	0.012	सहदेव सिंह पुत्र सोवरन सिंह नि. नगला नवलपुरा मौजा ग्राम व विमलेश कुमार पुत्र अहिबरन सिंह नि. नगला नवलपुरा ग्रामवासी व रामप्रकाश, श्रीचन्द्र, पुजारीलाल पुत्रगण साहब सिंह नि. नवलपुरा मौजा मूँज व राकेश सिंह, महेश सिंह, उमेश पुत्रगण जयदयाल व ज्ञान सिंह, स्वदेश बाबू पुत्रगण गुरुदयाल नि. नवलपुरा मौजा मूँज व प्रमोद कुमार, फूलनश्री पुत्रगण अभयराम नि. नवलपुरा मौजा ग्राम व अवनीश कुमार पुत्र अहिबरन सिंह नि. नगला नवलपुरा भाग ग्राम व गजेन्द्र सिंह पुत्र गिरधारी नि. नगला पाय मजरा ग्राम व लाल बहादुर पुत्र जिलेदार नि.नगला पाय मजरा ग्राम व राजनश्री पत्नी शेषराम सिंह निवासी ग्राम भांवर तहसील ताखा जिला इटावा व मंजू यादव पुत्री श्याम सिंह यादव निवासी बालाजी नगर यादव कालौनी कुबेरपुर आगरा व रसोज कुमारी पत्नी अभयराम निवासी ग्राम नगला पाय पोस्ट बरालोकपुर मौजा मूँज परगना व जिला इटावा व कप्तान सिंह पुत्र शोभाराम नि.नगला रमपुरा मौजा ग्राम व जयपाल सिंह पुत्र दयाराम व विनय कुमार पुत्र जयपाल सिंह व श्रीमती मिथलेश कुमारी पत्नी जयपाल सिंह नि. नगला पाय मजरा ग्राम व तुलाराम पुत्र हरनाथ निवासी नगला पाय ग्रामवासी व राजेन्द्र सिंह पुत्र राजाराम व लज्जाराम पुत्र नवाब सिंह व शिवपाल सिंह पुत्र उजागर लाल नि.नगला नवलपुरा मजरा ग्राम व सन्त सिंह पुत्र मलखान सिंह नि. नगला पाय

					मजरा ग्राम व ऊसर व माईनर नवलपुरा ()
106	12	अन्य	कृषि / ऊसर	0.0045	पुतूलाल पुत्र झाऊलाल नि. ग्राम नगला पाहि व विशम्भर सिंह, जयवीर सिंह पुत्रगण अंगद सिंह व श्रीमती पाकश्री / अंगद सिंह व अभयराम, सर्वेश कुमार पुत्रगण कालीचरन व श्रीमती नीलम/स्व0 राजवीर उर्फ राजू नि. नगला पाहि मौजा मूंज व दयाराम पुत्र कोमल प्रसाद व प्रहलाद सिंह पुत्र रघुवर दयाल व रामचरन पुत्र गन्दर्फ व सुघर सिंह, अनोखेलाल, सुखलाल पुत्रगण मुखलाल व रामनाथ पुत्र महताब व रुकुम सिंह, तुलाराम पुत्रगण हरनाम व राधेश्याम, मेहरबान पुत्रगण मेघ सिंह नि. ग्राम नगला पाहि व दलवीर सिंह, विश्राम सिंह पुत्रगण अहिबरन सिंह व राजेश, सर्वेश कुमार, राकेश कुमार पुत्रगण जगदीश सिंह व महादेवी / जगदीश सिंह व काजल अव. 8 वर्ष व पारुल अव. 6 वर्ष पुत्री अनिल कुमार / संर. सुषमादेवी मां व सुषमा देवी / स्व0 अनिल कुमार नि.न.पाहि मजरा ग्राम व मुकेश कुमार, रंजीत कुमार, विकास पुत्रगण विश्वनाथ व कमलेश कुमारी / विश्वनाथ नि.नगला पाय मौजा मूंज व जयदेवी / कालीचरन व चम्पा देवी / उजागर व विजय सिंह, जयराम सिंह, लायक सिंह पुत्रगण बालादीन व ममोला देवी / बालादीन व रमेशचन्द्र, ग्रीशचन्द्र, बृजेश चन्द्र पुत्रगण सूवालाल उर्फ सूवेदार व महादेवी / सूवालाल उर्फ सूवेदार नि. नगला पाय व ज्ञान सिंह पुत्र महान्दर सिंह नि. नगला पाय मौजा ग्राम व सुभाष चन्द्र, सत्यप्रकाश, मिलाप सिंह पुत्रगण बारेलाल व सुदामा देवी पत्नी बारेलाल नि.नगला मजरा ग्राम व अमर सिंह पुत्र मुरलीधर निवासी नवलपुरा चौपुला

					मौजा मूंज व ऊसर ()
107	13	निजी	कृषि	0.009	अमर सिंह पुत्र मुरलीधर निवासी नवलपुरा चौपुला मौजा मूंज व नीलम कुमारी / अमर सिंह नि. ग्राम ()
108	144	अन्य	कृषि / आगरा लखनऊ एक्सप्रेसवे	0.033	मातादीन, जगदीश सिंह, राजेन्द्र सिंह पुत्रगण श्रीराम नि. ग्राम नगला नवलपुरा व अवध नरायन, सुरेश बाबू पुत्रगण परसराम व लीलावती / श्रीराम नि.नवलपुरा व आगरा से लखनऊ प्रवेश नियंत्रित एक्सप्रेसवे परियोजना यूपीडा व आगरा से लखनऊ नियंत्रित एक्सप्रेसवे (ग्रीन फील्ड) परियोजना उ0प्र0 एक्सप्रेसवे औद्योगिक विकास प्राधिकरण (यूपीडा)सी-13 द्वितीय तल पर्यटन भवन विपिन खण्ड गोमती नगर लखनऊ ()
109	148	निजी	कृषि	0.0338	रामवीर सिंह पुत्र शिवराज सिंह नि. ग्राम नगला नवलपुरा व जनवेद सिंह, कप्तान सिंह, कमलेश पुत्रगण शोभाराम व विन्दवती / शोभाराम नि. नवलपुरा व राजेन्द्र सिंह, रविन्द्र सिंह, श्याम सिंह पुत्रगण राजाराम व बालेश्वरी देवी / राजाराम व प्रमोद कुमार पुत्र माधौ सिंह नि.नवलपुरा मौजा ग्राम व सुदामा देवी / लाखन सिंह यादव नि. ईश्वरपुर व शेखचन्द्र पुत्र भोगीलाल नि.गोपालपुर मौजा सरसई हेलू व मिथलेश कुमारी / ध्रुव सिंह नि. मसनाई व सर्वेश कुमार पुत्र रामऔतार सिंह यादव नि.अगूपुर गोपालपुर व आगरा से लखनऊ प्रवेश नियंत्रित एक्सप्रेसवे परियोजना यूपीडा व ललतेश कुमारी पत्नी लायक सिंह निवासी नगला पाय परगना व जिला इटावा व आगरा से लखनऊ नियंत्रित एक्सप्रेसवे (ग्रीन फील्ड) परियोजना उ0प्र0 एक्सप्रेसवे औद्योगिक विकास प्राधिकरण (यूपीडा)सी-13 द्वितीय तल पर्यटन भवन

					विपिन खण्ड गोमती नगर लखनऊ व रामकरण पुत्र स्व० मुन्ना लाल निवासी ग्राम व पो० डीडिबुर्द परगना व जिला भिण्ड म०प्र० ()
110	149	अन्य	कृषि / ऊसर / थाना	0.008	रामवीर सिंह पुत्र शिवराज सिंह नि.नगला नवलपुरा मजरा ग्राम व जनवेद सिंह, कप्तान सिंह, कमलेश पुत्रगण शोभाराम व विन्दवती / शोभाराम नि. नवलपुरा व राजेन्द्र सिंह, रविन्द्र सिंह, श्याम सिंह पुत्रगण राजाराम व बालेश्वरी देवी / राजाराम व प्रमोद कुमार पुत्र माधौ सिंह नि.नवलपुरा मौजा ग्राम व सुदामा देवी / लाखन सिंह यादव नि. ईश्वरपुर व साधौ सिंह / रामसनेही नि.आदरपुर तहसील भरथना व राधेश्याम सिंह / मेघ सिंह व सतयराम / रामगोपाल व औसान सिंह / मलखान सिंह नि.नगला पाय मौजा मूँज व सत्यराम / रामगोपाल नि.नवलपुरा मौजा मूँज व श्रीमती अनीता देवी पत्नी बृजराज सिंह निवासी नगला रमपुरा मौजा मूँज परगना व जिला इटावा व कप्तान सिंह पुत्र सन्नूलाल निवासी ग्राम मुगलपुरा मौजा मूँज व महावीर सिंह, जयवीर सिंह, सहवार सिंह, बलराम सिंह पुत्रगण दीनानाथ नि. न. नवलपुरा मजरा ग्राम व निवाजी, मोतीलाल पुत्रगण पातीराम नि.ग्राम नगला नवलपुरा व राजेन्द्र सिंह पुत्र राजाराम नि. नवलपुरा व सुग्रीव सिंह पुत्र रवीन्द्र सिंह निवासी नवलपुरा मौजा मूँज व थाना व ऊसर ()
111	151	अन्य	कृषि / बंजर/ प्रह्लाद स्मारक विद्यालय	0.0375	महताब सिंह पुत्र विजय सिंह नि. नगला नवलपुरा भाग ग्राम व बाबूराम पुत्र बद्रीप्रसाद नि. चौपुला व अरविन्द कुमार पुत्र रामस्वरूप नि. न. हरजू भाग ग्राम व बंजर व प्रह्लाद स्मारक विद्यालय कृष्णानगर चौपुला मूँज

					()
112	1670	निजी	कृषि	0.0101	राधाशरन उर्फ राधाकृष्ण पुत्र फूलसहाय व रामकली / फूलसहाय नि. नगला कबूली ()
113	4	निजी	कृषि	0.0008	सुभाष चन्द्र, सत्यप्रकाश, मिलाप सिंह पुत्रगण बारेलाल व सुदामा देवी पत्नी बारेलाल नि. नगला पाय मौजा ग्राम व राम गोपाल पुत्र गीतम सिंह नि. ग्राम ()
114	695	निजी	कृषि	0.0089	अरविन्द कुमार पुत्र जगमोहन नि.ग्राम व महिपाल सिंह, जयपाल सिंह पुत्रगण जोर सिंह निवासीगण नगला छत्तरपुरा मौजा मूँज परगना जिला इटावा व मिलाप सिंह पुत्र चेताराम नि. न. हरी ग्राम मूँज व गंगा सिंह पुत्र मवासीलाल नि.न.बीच मौजा ईश्वरपुर व निखिल नावा0 उम्र 12 वर्ष संरक्षिका (माता) अनीता देवी पत्नी अरविन्द कुमार व श्रीमती अनीता देवी पत्नी अरविन्द कुमार नि.न.हरी मजरा ग्राम व योगेन्द्र सिंह पुत्र उदयवीर सिंह निवासी शेरपुर वसगवां व पुतूलाल पुत्र फूलसहाय निवासी ईश्वर मौजा उनवा सन्तोषपुर व सूरज सिंह पुत्र बनवारी लाल निवासी नगला खडैता मौजा ईश्वरपुर व रामसनेही पुत्र बदन सिंह निवासी ग्राम अगूपुर परगना व जिला इटावा व रूबी कुमारी पत्नी प्रदीप कुमार निवासी ग्राम छत्तरपुरा मौजा मूँज तहसील व जिला इटावा व श्रीमती सूवी पत्नी कमलेश बाबू निवासी ग्राम गोपालपुर तहसील व जिला इटावा व सरोज कुमार पुत्र कोमल सिंह निवासी नगला धारा मूँज परगना व जिला इटावा व वीरेन्द्र सिंह व सुरेश सिंह व कमलेश सिंह पुत्रगण रामगोपाल निवासीगण नगला गोपालपुर मौजा अगूपुर गोपालपुर ()
115	731	निजी	कृषि	0.009	रमेश, महेश, रामनरेश पुत्रगण साध्वी सिंह व कमलेश कुमार, शिवकुमार, अखलेश कुमार पुत्रगण हाकिम सिंह व

					सुशील कुमार, सुनील कुमार, अनिल कुमार पुत्रगण रामसेवक नि. नगला कबूली व श्रीमती शान्ती देवी पत्नी मुलायम सिंह निवासी ग्राम नगला कबूली मौजा मूंज ()
116	732	निजी	कृषि	0.0047	रामसेवक, रमेश, महेश, रामनरेश पुत्रगण साधौं सिंह नि. नगला कबूली मौजा मूंज ()
117	733	निजी	कृषि	0.0127	रामसेवक, रमेश, महेश, रामनरेश पुत्रगण साधौं सिंह नि. नगला कबूली मौजा मूंज व श्रीपाल पुत्र प्रेमलाल नि.नगला कबूली ग्रामवासी व महाराज सिंह पुत्र द्वारिका प्रसाद व महेशचन्द्र पुत्र साधौं सिंह नि. नगला कबूली मजरा ग्राम व जगदीश सिंह, सुखवीर सिंह, शिववीर सिंह पुत्रगण दुरजन सिंह नि0 गुबरिहा मजरा ग्राम व रामकली / लोचन सिंह नि. ग्राम नगला कबूली ()
118	864	निजी	कृषि	0.0191	सुरेश सिंह, सुरेन्द्र सिंह पुत्रगण चौबे सिंह व राजेन्द्र कुमार पुत्रगण चौबे सिंह निवासी ग्राम कबूली व अरूण कुमार, विनोद कुमार पुत्रगण महाराज सिंह व श्रीमती रेशमा देवी / महाराज सिंह व मनोज कुमार, प्रमोद कुमार, विनीत कुमार, विवेक कुमार, विकास कुमार, वीकेश कुमार पुत्रगण बारेलाल व श्रीबती / बारेलाल नि. नगला कबूली मौजा मूंज व वेदकुंवर पुत्र स्व अहिबरन व रघुवीर सिंह, मेहरवान सिंह पुत्रगण रामनाथ व देवेन्द्र कुमार, अजब सिंह पुत्रगण लज्जाराम व सत्येन्द्र सिंह, पुष्पेन्द्र सिंह पुत्रगण महताब सिंह व शकुन्तला देवी / महताब सिंह नि.नगला कबूली व रघुवीर पुत्र रामनाथ नि. नगला कबूली मौजा ग्राम ()

119	871	अन्य	कृषि / बंजर	0.0161	शकुन्तला देवी / विनोद कुमार नि.चौपुला व विपिन कुमार पुत्र रामऔतार नि0 नवलपुरा मौजा मूँज व मान सिंह, शिशुपाल सिंह पुत्रगण दीनदयाल व अचल सिंह, केशव कुमार, ऋषि कुमार पुत्रगण राजेन्द्र सिंह नि.न.कबूली मजरा ग्राम व जयपाल सिंह पुत्र जोर सिंह नि. छत्तरपुरा व बंजर ()
120	883	निजी	कृषि	0.0101	बेचेलाल पुत्र मुलू व बाबूराम पुत्र रामप्रसाद व बाजीलाल पुत्र रघुवरदयाल नि.ग्राम नगला कबूली व शिवराम सिंह, बलराम सिंह, जसराम सिंह पुत्रगण शोभाराम व रविन्द्र कुमार, अरविन्द्र कुमार पुत्रगण दरवारीलाल व श्रीमती सुघरश्री / दरवारीलाल व रामरतन, राजवीर पुत्रगण रामदुलारे नि.नगला कबूली मौजा मूँज व कुसमा देवी / सरमन सिंह व गीता / जितेन्द्र सिंह नि. नगला कबूली ()
121	885	निजी	कृषि	0.007	रामशरन, शिवपाल पुत्रगण रामभरोसे व सोमवती / स्व0 रामभरोसे व अवनीश, रजनीश पुत्रगण बालकराम नि.न.कबूली मजरा ग्राम व तुलसीराम पुत्र सोनेलाल व गीता देवी पत्नी जय सिंह व अखलेश कुमार पुत्र प्रेमलाल कौम कोरी निवासी नगला कबूली ग्राम मूँज व यदुनाथ सिंह पुत्र अनोखेलाल नि.नगला कबूली मजरा ग्राम ()
122	890	निजी	कृषि	0.021	जयदयाल सिंह पुत्र भजनलाल नि.नगला कबूली मजरा ग्राम व देवेश प्रताप सिंह, विवेक प्रताप सिंह पुत्रगण लोचन सिंह कोम कोरी नि. न. मूँज व सोनेलाल, तोताराम, राम सिंह, पंचीलाल पुत्रगण कुंजी व राम लाल पुत्र मनू व सीताराम, रामप्रकाश, नेम सिंह पुत्रगण खुशाली नि. ग्राम नगला कबूली व रामशरन, शिवपाल

					पुत्रगण रामभरोसे व सोमवती/स्व0रामभरोसे व अवनीश, रजनीश पुत्रगण बालकराम नि.न. कबूली मजरा ग्राम व मंजू देवी पत्नी राघवेन्द्र सिंह निवासी ग्राम रमपुरा मौजा मूंज व रामसनेही पुत्र रामलाल व सुरेन्द्र सिंह, लंकुश पुत्रगण रूपलाल व चतुर सिंह पुत्र जंजाली व उमेश बाबू पुत्र अजण्ट सिंह व रानीदेवी पत्नी स्व0 अजण्ट सिंह नि0 नगला कबूली मौजा मूंज ()
	गांव का नाम: शेखूपुर सरैया				
123	851	निजी	कृषि	0.0004	रामकिशुन पुत्र श्रीराम ग्रामवासी ()
	गांव का नाम: सिराजमउ				
124	37	निजी	कृषि	0.0033	शांतीदेवी / विजयबहादुर सिंह नि0 इटावा मो0 खिड़किया व छक्कीलाल, बांकेलाल पुत्र नवाब सिंह निवासी अशोक नगर शहर इटावा व कमलेश कुमारी / श्रीकृष्ण यादव निवासी अशोक नगर शहर इटावा ()
125	38	निजी	कृषि	0.003	श्रीमती कमलादेवी पुत्री महन्दर सिंह निवासी चन्दरपुर पर0 भरथना व रघुराज सिंह पुत्र मुंशीलाल निवासी अशोक नगर हाल निवासी यदुवंश नगर व विक्रम सिंह पुत्र रामधन निवासी मु0 73 आलमपुरा शहर व जिला इटावा ()
126	39	निजी	आबादी	0.012	आवादी- शिवराम सिंह पुत्र कामता प्रसाद व सोवरन सिंह पुत्र कामता प्रसाद (डाय0मै0इटावा फ्लोरमिल प्रा0 / लि0 फरूखाबाद रोड इटावा) नि0 हेंवरा व कुमदेश चन्द्र / कामता प्रसाद व नगेन्द्र प्रताप सिंह / दर्शन सिंह नि0 127 न्यू कालौनी इटावा व अनुज कुमार वनाम बहीदखॉ व अनुज कुमार पुत्र दर्शन सिंह निवासी 127 न्यू कालौनी शहर इटावा ()

127	57	निजी	आबादी	0.0024	यादव फ्लोरमिल द्वारा कुमदेश / चन्द्र पुत्र कामता प्रसाद निवासी हैंवरा ()
128	58	निजी	आबादी	0.009	अजय कुमार पुत्र रामचन्द्र नि0 कटरा सेवा कली शहर इटावा व सत्यपाल पुत्र कालीचरन नि.न.वरी ईश्वरपुर व सियाराम, जौहरी, गजराज सिंह, अर्जुन पुत्रगण जौहरी प्रसाद नि. झिदुआ डेरा तह. भर्थना व मुरारी लाल पुत्र बदन सिंह नि. बल्लमपुर तह. भोगांव व वीरेन्द्र सिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह नि. दीनपुर ग्राम कुसना तह. भर्थना व सामलश्री पुत्र कामता सिंह नि. गढिया तह. भोगांव, मैनपुरी व अनोखे लाल, सूवेदार, वावूराम, छोटेलाल पुत्रगण पुनू नि. मु. सती इटावा व शिवपाल सिंह पुत्र महताव सिंह नि.मु. अशोक नगर इटावा व लाखन सिंह पुत्र रंधीर सिंह नि. जुगरामउ ()
129	66	निजी	आबादी	0.012	कोमल सिंह, रजपाल सिंह, जापान सिंह पुत्रगण मिजाजीलाल व सन्तोष कुमार पुत्र शिवपाल सिंह नि0 सरसई नावर तह0 भरथना व जयदेवी / स्व0 सिंहराम व जगदीश सिंह, जगमोहन सिंह, जगवीर सिंह पुत्रगण देशराज व शान्तीदेवी / स्व0 राम बहादुर नि0 नगला हरी ग्राम मूंज व श्रीमती रूकमिनी वेवा / अमान / नि0 रमपुरा ग्राम ऊमरसेंडा पर0 भरथना व लालता प्रसाद पुत्र छेदालाल चित्तरपुरा ग्राम परासना व अहिवरन सिंह, पुत्तू सिंह पुत्रगण रसाल सिंह लाखापुर व नेम सिंह, विजय सिंह, अजव सिंह पुत्रगण उजागर सिंह नि0 नगला चैनसुख ग्राम उसरई व वीरेन्द्र पुत्र जगन्नाथ प्रसाद नि0 नगला निदरा ग्राम कुसना पर0 भरथना व मुरारी लाल पुत्र बदले सिंह नि0 नगला बल्लमपुरा ग्राम समान तह0 भोगांव व

					अतर सिंह पुत्र राजाराम नि० नगला सादावाद ग्राम कुसना तह० भरथना व मुंशी लाल पुत्र नारायण सिंह नि० अशोकनगर फरुखाबाद रोड इटावा व मु० शशि पुत्री बाबूराम व शोभाराम, राममिलन, रामप्रकाश, रामपाल सिंह पुत्रगण अभयराम व मु० रामवेदी पत्नी बाबूराम नं० ईश्वरी मजरा मनगवां व रघुराज सिंह पुत्र मुंशीलाल निवासी अशोक नगर हाल यदुवंश नगर ()
			कुल	2.8082	

[फा. सं. PIU-MoRT&H/FRK/NH-92-I/LA/2020-21/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th February, 2022

S.O. 671(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, bearing No. S.O. 4820(E), dated 22 November, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), Maintenance, management and operation of NH-92 in the stretch of land from Sarsai Nawar to Etawah in the district of ETAWAH in the state of UTTAR PRADESH, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Hindustan Times” both dated 04.12.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and settled by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling NH-92 in the stretch of land from Sarsai Nawar to Etawah in the district of ETAWAH in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: ETAWAH		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Etawah				
	Village: Agupur Gopalpur				
1	854	Private	Agriculture	0.0151	Ramkishun S/o Angad Singh & Ramswaroop S/o Matadin & Ramdutt S/o Megh Singh & Sharda Prasad S/o Khemram & Ramveer Singh, Sarvesh Kumar Singh S/o Pratap Singh & Kamala Devi / Late Pratap Singh & Avneesh Kumar S/o Satyaveer Singh R/o N. Jodha M. Village & Ravindra Kumar, Govind, Pramod Kumar S/o Ramsanehi & Savitri Devi / Ramsanehi R/o Village Hall Mukam Chaupula & Suredra Singh S/o Rukum Singh & Rajesh Kumar S/o Bakelal R/o Nagla Jwala Mauja Agupur Gopalpur Paragna Dist. Etawah & Abhishek Yadav S/o Vinod Kumar & Heera Devi W/o Vinod Kumar R/o Village Chaupala Mauja Moonj Pragna & Dist. Etawah & Mohan Yadav S/o Mevaram Yadav R/o Muhaall Shyamnagar Central Veyar House Ke Picche City Etawah & Anita Devi W/o Manoj Kumar R/o Village Lahauripura Etawah
	Village: Akbarpur				
2	923	Private	Agriculture	0.0015	Mevaram S/o Ram Singh R/o Narhaulibhidrua Hal R/o Village.
	Village: Amritpur				
3	122	Private	Agriculture	0.0048	Prabhudayal S/o Poose & Kalyan S/o Valram & Shivnath Singh S/o Vateshwar Dayal & Gyan Singh, Mulayam Singh, Atar Singh S/o Maniram R/o Village
4	9	Private	Agriculture	0.0423	Ajay Kuamr, Vijay Kumar, Sandeep S/o Prabhudyal R/o Vill Basrehar & Jalim Singh S/o Manphool N. Babuharnarayan M. Vill & Chhotelal S/o Vanshilal R/o Nagla Dandi vari Mauja Kachela The. Mainpuri & Mithalesh Kumari / Vinod R/o Vill Basrehar & Patiram S/o Ghasiram R/o Vill Nilai Tehsil Jasvantnagar & Gya Prasad S/o Pyarelal R/o Nagla Babu Harnarayan & Akhlesh Kumar, Pramod Kumar, Sanjiv Kumar,

					Rajveer Singh S/o Gya Prasad R/o Nagla Babu Harnarayan Mauja Amritpur
	Village: Bahadurpur Luhiya				
5	1000	Private	Agriculture	0.1525	Raghunandan, Balram Singh S/o Badshah Singh R/o Aashanandanpur
6	1002	Private	Agriculture	0.1375	Anil kumar, Mahendra Singh Yadav S/o Gajraj Singh R/o Vill Aashanandanpur
7	1006	Private	Agriculture	0.0275	Suresh Singh S/o Kaptan Singh R/o Village.
8	1007	Private	Agriculture	0.005	Malkhan Singh S/o Kaptan Singh R/o Village.
9	1034	Private	Agriculture	0.049	Natthu Singh, Pradeep Kumar, Shabdeesh Kumar S/o Mulayam Singh R/o Shankarpur
10	1035	Private	Agriculture	0.3525	Raghunandan, Balram Singh S/o Badshah Singh & Anil kumar Yadav, Mahendra Singh Yadav S/o Gajraj Singh R/o Aashanandanpur
11	1036	Private	Agriculture	0.003	Anil Kumar Yadav, Mahendra Singh Yadav S/o Gajraj Singh R/o Aashanandanpur
12	381	Private	Agriculture	0.0245	Pratap Singh S/o Dwarika Singh R/o Bakhtyarpur & Sanjay Kumar, Niraj Kumar, Sunil Kumar S/o Suresh Chandra Mishra R/o Vill. Basrehar Pragana District Etawah
13	383	Private	Agriculture	0.0073	Avnesh Kumar, Anuj S/o Prem Singh & Kitabshree W/o Late Prem Singh R/o Bakhtyarpur
14	388	Private	Agriculture	0.0212	Avnesh Kumar, Anuj S/o Prem Singh & Kitabshree W/o Late Prem Singh & Shivpal Singh, Shivraj Singh, Pratap Singh S/o Dwarika Singh R/o Bakhtyarpur
15	394	Private	Agriculture	0.0025	Avnesh Kumar, Anuj S/o Prem Singh & Kitab Shree W/o Late Prem Singh & Shivpal Singh, Shivraj Singh, Pratap Singh S/o Dwarika Singh R/o Bakhtyarpur
16	993	Private	Temple	0.3975	Mandir Chitrguptji Jagannathji Etc./ Virajman Mandir Bahadurpur Luhiya
17	995	Common	Agriculture / Rasta	0.061	Gangadevi / Late Ishwardyal & BholeSingh, Amar Singh S/o Ishwardyal R/o Vill & Horilal, Mahandra Singh, Vijendra Singh S/o Ramkishun R/o Vill & Rasta
	Village: Bakhtyar pur				
18	239	Private	Agriculture	0.009	Vijay Singh, Suandar Singh S/o Ram Singh & Mithani Devi W/o Ram Singh R/o Nagla Makhanpur Mauja Bakhtyarpur Pragna & Dist. Etawah &

					Magarshri W/o Puttoo Lal Varish Devraj Singh & Balveer Singh, Ravindra Singh, Shivpal Singh S/o Puttoo Lal & Umesh Chandra, Dinesh Kumar, sarvesh Kumar S/o Amrit Lal & Kitabshri W/o Late. Amrit Lal R/o Vill Gangapura Mauja Chaubiya Tehsil & Dist. Etawah
19	240	Private	Agriculture	0.0015	Abnesh Kumar, Anuj Yadav s/o Prem Singh & Kitabshri W/o Late Prem Singh R/o Bakhtyarpur
20	242	Private	Agriculture	0.0062	Pratap Singh S/o Dwarika Singh R/o Village.
21	505	Private	Agriculture	0.0083	Anuruddh Kumar S/o Pratap Singh R/o Bakhtyarpur
Village: Baralokpur					
22	1573	Private	Agriculture	0.0013	Angad & Totaram & Awdhesh & Kamlesh Kumar S/o Kuwarsen & Somvati W/o Kuwarsen R/o Village & Susheel Kumar S/o Horilal R/o Sipuri M. Village
23	1574	Private	Agriculture	0.0049	Ramswarup S/o Angnoo R/o Village
24	1578	Private	Agriculture	0.003	Maharam S/o Ramswroop R/o Village.
25	1579	Private	Agriculture	0.0036	Vrijkishor S/o Ramswroop R/o Village.
26	1580	Private	Agriculture	0.0172	Dheer Singh S/o Ramswroop R/o Village.
27	1607	Private	Agriculture	0.0725	Shreedevi/ Mithalesh Kumar R/o Village.
28	1616	Private	Agriculture	0.0385	Pramod Kumar S/o Bhoodev Prasad R/o Vill. & Ram Prakash S/o Prahlad Singh R/O Hindupur Post Kusmra Pragna & Dist. Etawah & Vineeta devi W/o Satish Kumar R/o Vill. Kishunpura Mauja Bralokpur Pragna & Dist. Etawah
29	1657	Private	Agriculture	0.0204	Gajadhar, Tej Singh S/o Kanhai & Chandrakanti / Vindravan R/o Village
30	1658	Private	Agriculture	0.0048	Gajadhar, Tej Singh S/o Kanhai & Chandrakanti / Vindravan R/o Village
31	1659	Private	Agriculture	0.0009	Umeshchandra, Shriprakash, Shivcharan S/o Chhotelal & Jayprakash, Laljee, Omprakash S/o Raghoo Urf Raghuvardayal & Nirmal chandra, Vishunchandra S/o Subhashchandra & Dheeresh Kumar, Amit Kumar S/o Kailash Chandra & Rakesh Kumar, Brijendra Kumar, Pawnesh Kumar S/o Ramprakash & Umakant S/o Jaiprakash & Sheela Devi / Late. Jaiprakash R/o Village & Smt. Rashimi W/o Vipin Dubey R/o Baralokpur Tehsil Dist.Etawah &

					Satish Kumar Yadav S/o Kamta Prashad R/o Nagala Kishanpura Mauja Baralokpur
32	1660	Private	Agriculture	0.0185	Umeshchandra, Shriprakash, Shivcharan S/o Chhotelal & Jaiprakash, Laljee, Omprakash S/o Raghoo Urf Raghuvardayal & Nirmal chandra, Vishun chandra S/o Subhash Chandra & Dheeresh Kumar, Amit Kumar S/o Kailash Chandra & Rakesh Kumar, Brijendra Kumar, Pawnesh Kumar S/o Ramprakash & Umakant S/o Jaiprakash & Sheela Devi & Late. Jaiprakash R/o Village & Smt. Rashimi W/o Vipin Dubey R/o Baralokpur Tehsil Dist.Etawah & Satish Kumar Yadav S/o Kamta Prashad R/o Nagala Kishanpura Mauja Baralokpur
33	1661	Private	Agriculture / Sahkari samiti	0.0048	Amod Kumar, Virendra Kumar S/o Virendra Singh & Sadhan Sahkari Samiti Ltd. / Varalokpur & Krishankant S/o umashankar & Ankur, Sidharth S/o Ravikant & Shobha Kumari W/o Late Ravikant & Yogesh Kumar, Kamlesh kumar, Radhakrishan S/o Shivnarayan & Ashutosh, Abhishek S/o Krishankant & Munisha Kumari / Late Krishankant R/o Village & Sadhan Sahkari Samiti Ltd. / Baralokpur
34	1666	Private	Agriculture	0.0014	Amod Kumar, Virendra Kumar S/o Virendra Singh & Maheshchandra S/o Sukhdev Prasad & Ramakant S/o Umashankar & Ankur, Siddharth S/o Ravikant & Shobha Kumari / Late Ravikant & Yogesh Kumar, Kamlesh Kumar, Radha Krishna S/o Shivnarayan & Anuruddh S/o Mithlesh Chandra & Usha Devi / Late. Mithlesh Chandra & Ashutosh, Abhishek S/o Krishnakant & Munisha Kumari / Late. Krishankant R/o Village
35	1668	Private	Agriculture	0.0026	Pramod Kumar S/o Bhudev Prasad R/o Village
36	1682	Common	Agriculture / Sarvajanik Nirman Sansthan	0.0221	Sumitnarayan S/o Dilasaram & Chandrabhan, Rajendra Kumar S/o Ramdas & Dinesh Chandra, Raj Kishor S/o Premnarayan R/o Vill & Sarvagnik Nirman Sthan
37	1683	Private	Agriculture	0.0088	Chhotelal S/o Gandarbha Singh Nagala Savi & Sheetal Singh, Sahab Singh S/o Vajjnath Bhojpur Romain Prahlad Singh, Barelal, Shivraj Singh, Suresh Singh, Ramnaresh S/o Surajpal R/o Nagala Sabi Village Bhojpur Ramayan

38	1691	Common	Agriculture / Rasta	0.0013	Siyadulari / Surendra Singh & Surendra Singh S/o Ramjit R/o Village & Rasta
39	2154	Private	Agriculture	0.0018	Pushkar Diwedi S/o Rajendra Nath Diwedi R/o 216 Kalpna Nagar City Etawah
40	2156	Private	Agriculture	0.0036	Yogendranath S/o Roopendranath R/o Village.
41	2157	Private	Agriculture	0.0055	Saroja Devi/ Shivraj Singh Nagla Sabi Vill. Bhojpur Ramayan
42	2162	Private	Agriculture	0.009	Kishan Singh, Vijay S/o Naresh Babu R/o Nagla sabi Mauja Bhaujpur Ramayan & Mukesh Kuamr Yadav S/o Channilal Yadav R/o Vill. Todarpur Pragna Takha & Dist. & Dist. Etawah
43	2185	Private	Agriculture	0.0117	Anand Kumar S/o Khushilal & Kishan Singh, Vijay S/o Naresh Babu R/o Nagla sabi Mauja Bhaujpur Ramayan & Anupam Dubey / Ramji Dubey R/o Vill. & Neelam / Ramkishun R/o Village & Santosh Kumar, Ashok Pratap Singh, Neeraj Pratap Singh S/o Murarilal & Ramadevi / Murarilal R/o Yaduvansh Nagar City Etawah & Gangashree / Suresh Chandra & Kamala Devi / Ravindra Singh R/o Village & Kamlesh Kumari W/o Subodh Kumar R/o Village Kishanpura Mauja Baralokpur & Kunwar Bahadur S/o Ramkishor & Gurjeet S/o Omkar R/o Baralokpur
44	2200	Private	Agriculture	0.0065	Manisha Yadav / Arvind Kumar R/o Kishunpura Majra Village & Shivam Kumar Minor Age 13 Years / Ram Prakash G/o Baba Sahab Singh S/o Munshilal R/o Kishunpura Majra Village
45	2258	Common	Gram Sabha / Banjar / Agriculture	0.0026	Kumari Devi W/o Ramadhar R/o Vill. Khojapur Post Fadanpur Pragna & Dist. Gazipur & Ramaautar S/o Gurdyal R/o Village & Banjar & Gram Sabha
46	2278	Private	Agriculture	0.0033	Rama Yadav / Surendra Singh R/o 339 Ashok Nagar City Etawah
47	2279	Private	Agriculture	0.0016	Smt. Rma Yadav / Surendra Singh R/o 339 Ashok Nagar Farrukhabad Road Etawah
48	2280	Private	Agriculture	0.0094	Kaushalendra Nath S/o Vijaybahadur R/o Village
49	2282	Private	Agriculture	0.0017	Usha Devi / Mithlesh Chandra & Anuruddh Kumar S/o Mithlesh Chandra & Suman / Baldev Prasad R/o Village
50	2709	Private	Agriculture	0.0208	Ramfal, Makhanlal S/o Tulsiram R/o

					Village.
51	2711	Private	Agriculture	0.0244	Smt. Rashim Gupta D/o Rajnarayan W/o Navneet Gupta R/o 133/144 B/180 black kidwai Nagar Kanpur hal R/o Vill. Bralokpur Tehsil & Dist. Etawah & Smt. Kiran W/o Sachin Kumar Gupta R/o Kasba ramnagar Tehsil Kishni Dist. Mainpuri & Smt. Reeta Kumari W/o Chandrashekhar R/o Chaubiya Pragna & Dist. Etawah & Radha Dube D/o Ramkishor Dube R/o Vilvar Mohlla Vard No. 27 Bhind (Madhy Pradesh) & Gayatri D/o Ramkishor R/o Vard no. 27 vilvar Mohlla Bhogiram pandit gali Bhind (Madhy Pradesh) & Navneet Gupta S/o Ghanshyamdas Gupta R/o Baralokpur tehsil & Dist Etawah & Ghanshyamdas Gupta S/o Bhajanlal R/o Vill. Baralokpur Pragana & District Etawah
52	2780	Private	Agriculture	0.0013	Rajkumari W/o Bharat Singh & Satish Kumar & Pradeep Kumar S/o Bharat Singh R/o Baralokpur
53	3319	Common	Banjar / Pond / Aabadi / Agriculture	0.1026	Premad Kumar S/o Bhudev Prasad & Umashankar S/o Anokhelal & Amod Kumar S/o Virendra Singh & Rupesh Kumar, Viral Kumar, Vipul Kumar S/o Vinod Kumar & Mahesh Chandra S/o Sukhdev Prasad & Ushadevi W/o Mithlesh Chandra & Anuruddh Kumar S/o Mithlesh Chandra & Yogesh Kumar, Kamlesh Kumar, Radha Krishna S/o Shivnarayan R/o Village & Barren & Aabadi & Talab
54	3325	Private	Agriculture	0.0022	Avnish Kumar, Pradeep Kumar S/o Nagendra Nath & Ku. Nilam/ Nagendra Nath R/o Ha.Mu.39 Kunchashilchandra Etawah & Shivraj Singh S/o Ahivaran Singh Nagala Vajoo Bhag Village
55	3326	Private	Agriculture	0.0085	Avnish Kumar, Pradeep Kumar S/o Nagendra Nath & Ku. Nilam/ Nagendra Nath R/o Ha.Mu.39 Kunchashilchandra Etawah
56	3327	Private	Agriculture	0.0152	Avnish Kumar, Pradeep Kumar S/o Nagendra Nath & Ku. Neelam / Nagendra Nath R/o Ha.Mu. 39 Kuanchshilchandra Etawah
57	3470	Private	Agriculture	0.0316	Avnish Kumar, Pradeep Kumar S/o Nagendra Nath & Kumari Neelam / Nagendra Nath R/o Ha.Mu.39 Kunchashilchandra Etawah
58	3496	Private	Agriculture	0.0153	Krishna Murari, Madanlal S/o Baburam & Sushila Devi W/o Late. Baburam R/o Village & Satyavati / Ausan Singh & Ausan Singh /

					Malkhan Singh R/o N. Pay. Mauja Moonj & Tanuja Devi / Rishabh Kumar R/o Village & Harichandra, Pujari Lal Indrajeet S/o Bechelal Nivasigan Premnagar Chamroa Tehsil Bharthana Dist. Etawah & Hariom S/o Bechelal & Mukhram S/o Rambharose & Asharam S/o Rambharose R/o Village Chamraua Mauja Bani Hardoo Tehsil Bharthana Dist. Etawah & Anand Yadav S/o Aushan Singh Yadav R/o Nagala Pay Mauja Moonj Pargna & Dist. Etawah & Rajkumari W/o Bharat Singh R/o Village Baralokpur Punja Pragana & Dist. Etawah & Bharat Singh S/o Durjanlal R/o Achamraua Pargna Bharthana Dist. Etawah
59	3498	Private	Agriculture	0.0086	Makhanlal, Bajrang Singh S/o Radheshyam & Ramvati/ Divwareelal R/o Vill. & Dhruvnarayan, Omveer s/o Ramgopal & Bhagwati W/o Late. Ramgopal R/o Bralokpur
60	3499	Private	Agriculture	0.0015	Pramod Kuamr S/o Lal Bahadur & Aadesh Kumar S/o Veerpal R/o Vill. & Shivam minor age 14 years C/o Aadesh Kumar Brother/ Veerpal & Rohit minor age 12 Years C/o Aadesh kumar Brother Veerpal R/o Village.
61	3518	Private	Agriculture	0.0103	Amulya Kumar / Satiprasad R/o Village
62	3525	Private	Agriculture	0.015	Mayadevi/ Jayram Nagla Pahi village. Moonj
63	3526	Private	Agriculture	0.023	Vijay Singh, Jayram Singh, Layak Singh S/o Baladeen R/o Nagla pahi Mauja Moonj
64	3528	Private	Agriculture	0.0018	Vijay Singh, Jayram Singh, Layak Singh S/o Baladeen R/o Nagla Pahi Mauja Moonj
65	440	Private	Agriculture / Bhoodan Samiti	0.0097	Mithlesh Kumari / Shyam Kishore R/o Vill. & Ramkishun S/o Saligram R/o Kuan Ka Purva Vill. Basahad Tehsil Bidhuna & Rameshwardayal /Ajudvi R/o Vill. & Vivek Kumar S/o Anand Kumar R/o Basrehar & Yogesh Kumar S/o Rajesh Kumar R/o Basrehar & Dr. Manoj Yadav S/o Jawar Singh R/o J.K. Hospital Farrukhabad Road City Etawah & Swatantra Kumar S/o Soobedar R/o Nangla Lokpura Bhag Vill. & Bhoodan Samiti
66	443	Private	Agriculture	0.0043	Shakuntla Devi / Rajveer Singh R/o Krishnanagar New Mandi city Etawah & Rama Devi / Murarilal R/o Yaduvansh Nagar New Mandi city Etawah & Sangeeta Devi/ Manoj

					Kumar R/o Shivanagar New Mandi City Etawah
67	449	Private	Agriculture	0.0021	Vimala Devi W/o Dinesh Pratap Singh D/o Jaypal Singh urf Jmadar Singh R/o Muhlla Krishnanagar Kasba Kishni Tahsil Kishni Dist. Mainpuri & Balram Singh S/o Birkhai R/o Vill Nibasai Pragna & Dist. Etawah
68	476	Private	Agriculture	0.016	Anand Narayan, Pankaj Kumar S/o Omendra Prakash & Umarani / Omendra Prakash & Mukund Narayan S/o Omendra Prakash R/o Village
69	477	Private	Agriculture	0.0035	Subhashchandra S/o Dinesh Chandra R/o Pakka Talab City Etawah
70	478	Private	Agriculture	0.0164	Vijay Bahadurdas / Chela Mathuradas / Nagala Savi Village Bhojpur Raman
71	516	Private	Agriculture	0.0297	Premchandra S/o Narayan R/o Village.
72	521	Private	Agriculture	0.0302	Rituraj S/o Vishundas Sarsainawar Bharthana
73	522	Private	Agriculture	0.0446	Radheyshyam, Neeraj Kumar, Ramkhiladi S/o Baburam R/o Village
	Village: Basrehar				
74	51	Private	Agriculture	0.0024	Smt. Premadevi / Meghnath R/o Village.
	Village: Datawali				
75	292	Private	Aabadi	0.0117	Manoj Yadav S/o Javar Singh R/o 199-B Friends Colony City Etawah
76	313	Private	Aabadi	0.0052	Manoj Yadav S/o Javar Singh R/o 199-B Friends Colony City Etawah
77	317	Private	Agriculture	0.0014	Malti Devi W/o Late Udaypratap Singh & Yadendra Singh, Krishnendra Singh S/o Udaypratap Singh R/o Village Saifai Tehsil Saifai
78	318	Private	Agriculture	0.0014	Nathuram S/o Jahar Singh R/o Nainkauba Tehsil Bhogaon Dist. Maipuri
79	319	Private	Agriculture	0.002	Malti Devi / Subedar Singh R/o Udaypura Tehsil Bharthana Dist. Etawah
80	320	Private	Agriculture	0.002	Smt. Lajjawati / Rajendra Singh R/o Village Atirajpur Tehsil Karhal Dist. Mainpuri
81	323	Private	Agriculture	0.0133	Gaurav Yadav S/o Balram Singh Yadav R/o Shakuntalanagar City Etawah & Javitri Devi / Ramprakash R/o Matiyar Tehsil Saifai & Sarlesh W/o Ramsharan R/o Bhadei Kashipur Tehsil Saifai & Rajpal Singh S/o Sughar Singh R/o Mohalla Friends Colony City Etawah & Somvatee W/o Ramautar Singh R/o 14-A Friends

					Colony City Etawah & Vinod Kumar S/o Maheshram Yadav R/o Nagala Vari Mauja Chhimara Tehsil Saifai
82	324	Private	Agriculture	0.0346	Munnalal S/o Motilal R/o Khiriya Etawah & Mithlesh Yadav S/o Ramnaresh Singh R/o Gali No.4 Ashok Nagar City Etawah & Shivram Singh S/o Roshanlal R/o Village Shivpuri Post Hardoi Tehsil Saifai & Dist. Etawah & Raghuraj Singh S/o Munshilal & Viharilal, Valakram S/o Jahar Singh R/o Village & Smt. Kamaladevi / Mahendra Singh R/o Ashoknagar Etawah
83	327	Private	Agriculture	0.0106	Ravindra Kumar, Umesh Kumar S/o Radheshyam R/o Chakva Bujurg & Rishi Tiwari, Yati Tiwari S/o Brijendra Kumar & Meenu Tiwari / Brijendra Kumar & Saurabh tiwari S/o Arun Kumar & Mirdula Tiwari / arun kumar R/o Chakva Bujurg & amit Tiwari, Anuj Tiwari S/o Grish Kumar & Smt. Rakesh Kumari W/o Grish Kumar R/o Ashok Nagar City Etawah
84	328	Private	Agriculture	0.0066	Ravindra Kumar, Umesh Kumar S/o Radheshyam R/o Chakva Bujurg & Rishi Tiwari, Yati Tiwari S/o Brijendra Kumar & Meenu Tiwari / Brijendra Kumar & Saurabh tiwari S/o Arun Kumar & Mirdula Tiwari / arun kumar R/o Chakva Bujurg & amit Tiwari, Anuj Tiwari S/o Grish Kumar & Smt. Rakesh Kumari W/o Grish Kumar R/o Ashok Nagar City Etawah
85	329	Private	Agriculture	0.0141	Ravindra Kumar, Umesh Kumar S/o Radheshyam R/o Chakva Bujurg & Rishi Tiwari, Yati Tiwari S/o Brijendra Kumar & Meenu Tiwari / Brijendra Kumar & Saurabh tiwari S/o Arun Kumar & Mirdula Tiwari / arun kumar R/o Chakva Bujurg & amit Tiwari, Anuj Tiwari S/o Grish Kumar & Smt. Rakesh Kumari W/o Grish Kumar R/o Ashok Nagar City Etawah
86	330	Private	Agriculture	0.0282	Ravindra Kumar, Umesh Kumar S/o Radheshyam R/o Chakva Bujurg & Rishi Tiwari, Yati Tiwari S/o Brijendra Kumar & Meenu Tiwari / Brijendra Kumar & Saurabh tiwari S/o Arun Kumar & Mirdula Tiwari / arun kumar R/o Chakva Bujurg & amit Tiwari, Anuj Tiwari S/o Grish Kumar & Smt. Rakesh Kumari W/o Grish Kumar R/o Ashok Nagar City Etawah
87	343	Private	Aabadi	0.0159	Di Friends Ko opretive Housing / Society Ltd. Etawah Dvara Sabhapati / Vishavnath Dakshit R/o. 146 B Friends Colony Etawah

Village: Etawah					
88	781	Common	Agriculture/Road/Jahaj Rani Mantralay	0.0346	Shrikrishna, AtivalSingh S/o Ramcharan & Baburam S/o Hardyal & RamSingh, Sovaran Singh S/o Durgaprasad & Virendraswroop S/o Lalbahadur R/o Aaddatulsi & Vinay Kumar, Dinesh Kumar S/o Navab Singh & Maltidevi / Late. Navab Singh & Pratap Singh, Ramnaresh, Surjit Singh, Raghuveer Singh S/o Sitaram & Awadhesh Kumar S/o Shivram Singh & Amitraj Singh Minor age 14 Years / Shivram Singh C/o Kamladevi G/M & Kamladevi / Late. Shivram Singh Adda Tulsi & Sughar Singh S/o Shri Krishan R/o Adda Tulsi Mauja Kasba Etawah Bahaisiyat Mukhtaraam Minjaniv Shri Krishan S/o Ramcharan R/o Adda Tulsi Kasba Etawah & Rajeev Kumar S/o Sahab Singh R/o krishan Nagar Sirajmau & Chandrashekhar, Satish Kumar S/o Pratap Singh & Smt. Kamalshri W/o Pratap Singh R/o Adda Tulsi & Sadhna W/o Satish Kumar & Sanchi Minor age 7 Years D/o Satish Kumar C/o Mother Sadhna R/o adda Tulsi City Etawah & Sadak Bypass Upmarg Sthai /Roopse Bharat Sarkar Jahaj Rani Mantralay
89	829	Private	Agriculture	0.0462	Ashok Kumar, Vinod Kumar, Ajay Kumar, Vijay Kumar, Dileep Kumar, Pradeep Kumar S/o Ramautar R/o Mu. Dreemland Colony Station Road Etawah & Shree Mahaveer ji Virajman Temple / Sarvrakar Ramautar Dwivedi S/o Sonelal Dwivedi Mu. Dreemland Colony Etawah & Dangraheeta Priyanka W/o Rohit Dwivedi & Dangraheeta Rohit Dwivedi S/o Ajay Kumar Dwivedi & Dangraheeta Anuradha Dwivedi W/o Ajay Kumar R/o Dreemland Colony Station Etawah & Sarla Devi W/o Shivraj Singh R/o Vill. VirSinghpur Post Ber Tehsil Bharathana & Dist. Etawah & Santosh Kumar S/o Shivraj Singh R/o Mu. Janta Colony New Mandi City & Dist. Etawah & Anupam D/o Rajveer Singh R/o Village Nayakpur Post Muhbbatpur Tehsil Saifai & Dist. Etawah & Smt. Tarna Mishra W/o Rakesh Kumar Mishra & Saurabh Dwivedi S/o Vinod Kumar Dwivedi R/o Mu. Adda Noor Khan New Mandi City & Dist. Etawah
90	830	Private	Agriculture	0.0065	Ashok Kumar, Vinod Kumar, Ajay Kumar, Vijay Kumar, Dileep Kumar, Pradeep Kumar S/o Ramautar R/o

					Mu. Dreemland Colony Station Road Etawah & Saurav Yadav, Gaurav Yadav S/o Balram Singh R/o Shakuntala Nagar City Etawah & Smt. Kapoori Devi / Shivraj Singh & Malti Devi / Satish Kumar R/o Ashoknagar Etawah & Saurabh, Gaurav S/o Balram Singh R/o Shakuntala Nagar City Etawah
91	831	Private	Agriculture	0.0004	Kamaruddin, Gabadu Khan S/o Noor Khan & Shakoor Khan / Ramjani Khan & Shakeel Khan, Jameel Khan S/o Jamir Khan Urf Jangi Khan R/o Adda Noor Khan
92	832	Private	Agriculture	0.0072	Jaddoor Khan / Ramjani Khan R/o Adda Noor Khan & Ram Pratap Singh S/o Tale Singh & Satyaprakash S/o Lakhan Singh R/o Karamganj & Shakoor Khan / Ramjani Khan & Kamaruddin S/o Noor Khan & Shakeel Khan, Jameel Khan S/o Jameer Khan Urf Jangi Khan R/o Adda Noor Khan & Shashivala / Phakeerchandra R/o Etawah
93	834	Private	Aabadi	0.0193	Aabadi Vishundas S/o Hazari Mal R/o Mauja Civil line Head Near By Post Office
94	836	Private	Aabadi	0.0035	Aabadi Vishundas S/o Hazarimal R/o Mauja Civil Line Head Nearby Post Office
95	837	Private	Aabadi	0.0212	Aabadi Vishundas S/o Hazarimal R/o Mauja Civil Line Head Near By Post Office
96	838	Private	Aabadi	0.008	Aabadi Vishundas S/o Hazarimal R/o Mauja Civil Line Head Near By Post Office
97	840	Common	Aabadi/Jahaj Rani Mantralay	0.0327	Aabadi Raisuddin / hafijsmiuddin / R/o Katrasahabkha & Sadak Bypass Upmarg Sthai /Rupse Bharat Sarkar Jahaj Rani Mantralay
98	841	Common	Aabadi/Jahaj Rani Mantralay	0.0269	Aabadi Raisuddin / hafijsmiuddin / R/o Katrasahabkha & Sadak Bypass Upmarg Sthai /Rupse Bharat Sarkar Jahaj Rani Mantralay
Village: Hariharpur					
99	302	Private	Agriculture	0.04	Prakashchandra, Prem Singh, Virendra Singh, Arvind Kumar S/o Rameshwar Dayal R/o Village & Rakesh Babu, Rajesh Kumar, Kamlesh Kumar, Deepak Kumar S/o Mahesh Chandra & Sarojani W/o Mahesh Chandra R/o Hariharpur
100	303	Private	Agriculture	0.0056	Prakashchandra, Prem Singh, Virendra Singh, Arvind Kumar S/o Rameshwar Dayal R/o Village & Rakesh Babu, Rajesh Kumar,

					Kamlesh Kumar, Deepak Kumar S/o Mahesh Chandra & Sarojani W/o Mahesh Chandra R/o Hariharpur
101	305	Private	Agriculture	0.0224	Prakashchandra, Prem Singh, Virendra Singh, Arvind Kumar S/o Rameshwar Dayal R/o Village & Rakesh Babu, Rajesh Kumar, Kamlesh Kumar, Deepak Kumar S/o Mahesh Chandra & Sarojani W/o Mahesh Chandra R/o Hariharpur
102	306	Private	Agriculture	0.011	Indrapal Singh S/o Shilraj Singh R/o N. Bhavar Mauja Takpura Tehsil Bharthna & Jagpal Singh S/o Shivraj R/o N. himmat Kelokhar Tehsil Bharthna & Smt. Meena Gupta W/o Vijay Kumar Gupta R/o 319 Ashoknagar Etawah & Smt. Mamta devi W/o Vishal Gupta R/o Muh. Gadipura Etawah & Smt. Savanshri W/o Chhote Singh R/o Chakva Khurd & Smt. Sarita W/o Ajab Singh R/o Vill Hariharpur Tehsil & Dist Etawah & Jagdish Singh S/o Ramdeen & Suneeta Yadav W/o Anil Kumar R/o M.N. 16 Vill Lakhapur Post Abhinaypur Pathakpur Pragna & Dist. Etawah & Ajab Singh S/o Kedarnath R/o Hariharpur Pragna & dist Etawah & Yogesh Kumar S/o Lakhn Singh R/o Vill chaubiya Pragna & Dist. Etawah & Smt. Suneeta Devi W/o Satyendra Kumar R/o Nagla Ramsukh Mauja Chakva Khurd Pragna & Dist. Etawah & Pradeep Kumar S/o Virendra Singh R/o Vill Erava Kuili Pragna Bidhoona & dist. Auraiya & Aadesh Kumar S/o Vijay Singh R/o Vill Sultanpur Pragna Kishni & Dist. Mainpuri & Meera devi W/o Suresh R/o Mu. Aadarsh Nagar Tehsil Bidhoona & Dist. Auraiya & Smt. Rani Devi W/o Inspektar Singh R/o Kalyanpur Rahin Pragna & Dist. Etawah
103	522	Private	Agriculture	0.0045	Surendra Singh S/o Atibal Singh R/o Village Jhabrapura
	Village: Moonj				
104	114	Common	Agriculture / Agra Lucknow Expressway	0.0178	Matadeen, Jagdish, Rajendra Singh S/o Shriram R/o Vill. Nagla Navalpura & Awad Narayan, Suresh Babu S/o Parasram & Lilawati / Shriram R/o Navalpura & Awadhesh kumar S/o Lekhraj Singh R/o Nagla Khadaita Mauja Uvna Santosh & Agra to Lucknow Pravesh Niyantrit Expressway Priyojna Upeida & Vindravan / Ubhan Singh R/o nagla Navalpura Vill. & Ramnath S/o Dwarka Prasad & Ranveer Singh,

					Satyaveer Singh, Ravindra Singh S/o Ramkishun R/o Navalpura majra Vill. & Awadhesh Kumar, Udayveer Singh, Brijesh Kumar S/o Sitaram & Dropadi W/o late Sitaram R/o Navalpura Mauja Moonj & Sahdev Singh S/o Sovaran Singh R/o Nagla Navalpura Mauja Vill & Vimlesh Kumar S/o Ahivaran Singh R/o Nagla Navalpura Vill & Ramprakash, Shrichanda, Pujarilal S/o Sahab Singh R/o Navalpura Mauja Moonj & Rakesh Singh, Mahesh Singh, Umesh S/o Jaydya & Gyan Singh, Savdesh Babu S/o Gurudyal R/o Navalpura Mauja Moonj & Pramod Kumar, Phoolanshri S/o Abhayram R/o Navalpura Mauja Vill & Avnish Kumar S/o Ahibran Singh R/o Nagla Navalpura Bhag Village.
105	119	Common	Agriculture / Usar/Mainor Navalpura	0.012	Sahdev Singh S/o Sovaran Singh R/o Nagla Navalpura Mauja Vill & Vimlesh Kumar S/o Ahivaran Singh R/o Nagla Navalpura Vill & Ramprakash, Shrichanda, Pujarilal S/o Sahab Singh R/o Navalpura Mauja Moonj & Rakesh Singh, Mahesh Singh, Umesh S/o Jaydya & Gyan Singh, Savdesh Babu S/o Gurudyal R/o Navalpura Mauja Moonj & Pramod Kumar, Phoolanshri S/o Abhayram R/o Navalpura Mauja Vill & Avnish Kumar S/o Ahibran Singh R/o Nagla Navalpura Bhag Vill & Gajendra Singh S/o Girdhari R/o nagla Pay Majra Vill & Lal Bahadur S/o Jiledar R/o Nagla Pay Majra Vill & Rajanshri W/o Sheshram Singh R/ Vill Bhanvar Tehsil Takha Dist Etawah & Manju Yadav D/o Shyam Singh Yadav R/o Balaji Nagar Yadav Colauny Kuberpur Agra & Rasoj Kumari W/o Abhyram R/o vill Nagla Pay Post Baralokpur Mauja Moonj Pragna & dist. Etawah & Kaptan Singh S/o Shobharam R/o Nagla Rampura Mauja Vill & Jaypal Singh S/o Dayaram & Vinay Kumar S/o Jaypal Siingh & Smt. Mithalesh Kumari W/o Jaypal Singh R/o Nagla Pay Majra Vill & Tularam S/o Harnath R/o Nagla Pay Vill & Rajendra Singh S/o Rajaram & Lajjaram S/o Navab Singh & Shivpal Singh S/o Ujagar Lal R/o Nagla Navalpura Majra Vill & Sant Singh S/o Malkhan Singh R/o Nagla Pay Majra Vill & Usar & Miner Navalpura
106	12	Common	Agriculture / Usar	0.0045	Puttoolal S/o Jhaulal R/o Vill Nagla Pahi & Vishambhar Singh, Jayveer Singh S/o Angad Singh & Smt.

					Pakshri / Angand Singh & Abhayram, Sarvesh Kumar S/o Kalicharan & smt. Neelam / Late. Rajveer Urf Raju R/o Nagla Pahi Mauja Moonj & Dyaram S/o Komal Prasad & Prahalad Singh S/o Raghuvar Dyal & Ramcharan S/o Gandraf & Sughar Singh, Anokhelal, Sukhlal S/o Mukhlal & Ramnath s/o Mahtab & Rukum Singh, Tularam S/o Harnam & Radheshyam, Meharban S/o Megh Singh R/o Vill Nagla Pahi & Dalveer Singh, Vishram Singh S/o Ahibran Singh & Rajesh, Sarvesh Kumar, Rakesh Kumar S/o Jagdish Singh & Mahadevi / Jagdish Singh & Kajal Minor 8 Years & Parul Minor 6 Years D/o Anil Kumar C/o Sushmadevi Mother & Sushma Devi / late. Anil Kumar R/o N. Pahi Majra Vill & Mukesh Kumar, Ranjeet Kumar, Vikas S/o Vishavnath & Kamlesh Kumari / Vishavnath R/o Nagla Pay Mauja Moonj & Jaydevi / Kalicharn & Champa Devi / Ujagar & Vijay Singh, Jayram Singh, Layak Singh S/o Baladeen & Mamola Devi / Baladeen & Rameshchanra, grishchandra, Brijesh Chandra S/o Soovalal Urf Subedar & Mahadevi/ Soovalal Urf subedar R/o Nagla Pay & Gyan Singh S/o Mahandra Singh R/o Nagla Pay Mauja Vill & Subhash Chandra, Satyaprakash, Milap Singh S/o Barelal & Sudama Devi W/o Barelal R/o Nagla Majra Vill & Amar Singh S/o Murlidhar R/o Navalpura Chaupula Mauja Moonj & Usar
107	13	Private	Agriculture	0.009	Amar Singh S/o Murlidhar R/o Navalpura Chaupula Mauja Moonj & Neelam Kumari / Amar Singh R/o Village
108	144	Common	Agriculture / Agra Lucknow Expressway	0.033	Matadeen, Jagdish, Rajendra Singh S/o Shriram R/o Vill. Nagla Navalpura & Awad Narayan, Suresh Babu S/o Prasram & Lilawati / Shriram R/o Navalpura & Agra to Lucknow Pravesh Niyantrit Expressway Priyojna Upida & Agra to Lucknow Pravesh Niyantrit Expressway (Green Field) Priyojna U.P Expressway Aaudhyogik Vikas Pradhikarn (Upida) C-13 Second Tal Paryatan Bhavan Vipin Khand Gomti Nagar Lucknow
109	148	Private	Agriculture	0.0338	Ramveer Singh S/o Shivraj Singh R/o Nagla Navalpura Majra Vill. & Ganvesh Sng, Kaptan Singh, Kamlesh S/o Shobharam & Vindvati / Shobharam R/o Navalpura & Rajendra Singh, Ravindra Singh,

					Shyam Singh S/o Rajaram & Baleshvari Devi/ Rajaram & Pramod Kumar S/o Madhau Singh R/o Navalpura Mauja Vill & Sudama Devi / Lakhan Singh Yadav R/o Ishawarpur & Shekhchandra S/o Bhogilal R/o Gopalpur Mauja Sarsai Heloo & Mithalesh Kumari/ Dhruv Singh R/o Masni & Sarvesh Kumar S/o Ramautar Singh Yadav R/o Angupur Gopalpur & Agra to Lucknow Praves Niyantrit Expressway Priyojna Upida & Laltesh Kumari W/o Layak Singh R/o Nagla Pay Pragna & Dist. Etawah & Agra to Lucknow Praves Niyantrit Expressway (Green Field) Priyojna U.P Expressway Aaudhyogik Vikaas Pradhikarn (Upida) C-13 Second Tal Paryatan Bhavan Vipin Khand Gomti Nagr Lucknow & Ramkaran S/o Late Munna Lal R/o Vill. & post Dideekhurd Pragna & Dist. Bhind Madhy Pradesh.
110	149	Common	Agriculture / Usar/ Thana	0.008	Ramveer Singh S/o Shivraj Singh R/o Nagla Navalpura Majra Vill. & Ganvesh Sngh, Kaptan Singh, Kamlesh S/o Shobharam & Vindvati / Shobharam R/o Navalpura & Rajendra Singh, Ravindra Singh, Shyam Singh S/o Rajaram & Baleshvari Devi/ Rajaram & Pramod Kumar S/o Madhau Singh R/o Navalpura Mauja Vill & Sudama Devi / Lakhan Singh Yadav R/o Ishawarpur & Sadhau Singh/ Ramsnehi R/o Aadarapur Tehsil Bharthna & Radheshyam Singh / Megh Singh & Satayram / Ramgopal & Aausad Singh/ Malkhan Singh R/o Nagla pay mauja Moonj & Satyaram / Ramgopal R/o Navalpura Mauja Moonj & Smt. Anita Devi W/o Brijram Singh R/o Nagla Eampura mauja Moonj Pragna & Dist. Etawah & Kaptan Singh S/o Sannoolal R/o Nagla Vill Muglpura Mauja Moonj & Mahaveer Singh, Jayveer Singh, Sahvar Singh, Balram Singh S/o Deennath R/o N. Navalpura Majra Vill & Nivaji, Motilal S/o Patiram R/o Vill Nagla Navalpura & Rajendra Singh S/o Rajaram R/o Navalpura & Sugriv Singh S/o Ravindra Singh R/o Navalpura Mauja Moonj & Thana & Usar
111	151	Common	Agriculture / Banjar/ Prahlad Smarak Vidhyalaya	0.0375	Mahtab Singh S/o Vijay Singh R/o Nagla Nabalpur Bhag Vill & Baburam S/o Badriprasad R/o Chaupula & Arvind Kumar S/o Ramswaroop R/o N. Harjoo Bhag Vill. & Banjar & Prahad Smarak Vidhayalay Krishnanagar Chaupula Moonj

112	1670	Private	Agriculture	0.0101	Radhashran urf Radhakrishna S/o Phoolshay & Ramkali/ Phoolshay R/o Nagla Kaboolee
113	4	Private	Agriculture	0.0008	Subhash Chandra, Satyaprakash, Milap Singh S/o Barelal & Sudama Devi W/o Barelal R/o Nagla Majra Vill & Ram Gopal S/o Gitam Singh R/o Village.
114	695	Private	Agriculture	0.0089	Arvind Kumar s/o Jagmohan R/o Vill & Mahipal Singh, Jaypal Singh S/o Jor Singh R/o Nagla Chattrpura Mauja Moonj Pragna Dist. Etawah & Milap Singh S/o Chetram R/o N. Hari Vill. Moonj & Ganga Singh S/o Mavasilal R/o N. Center Mauja Iswarpur & Nikhil Minor Age 12 Years C/o (Mother) Aneeta Devi W/o Arvind Kumar & Smt. Anita Devi W/o Arvind kumar R/o N. Hari Majra Vill. & Yogendra Singh S/o Udyveer Singh R/o Sherpur Vasgaon & Puttoolal S/o Phoolshay R/o Ishvar Mauja Unva Santoshpur & Suraj Singh S/o Banvari Lal R/o Nagla khadaita Mauja Ishwarpur & Ramsnehi S/o Badan Singh R/o Vill Agupur Pragna & Dist. Etawah & Rubi Kumari W/o Pradeep Kumar R/o Vill Chattrpura Mauja Moonj Tehsil & Dist. Etawah & Smt. Soovi W/o Kamlesh Babu R/o vill Gopakpur tehsil & Dist. Etawah & Saroj Kumar S/o Komal Singh R/o Nagla Dhara Moonj Pragna & Dist Etawah & Virendra Singh, Suresh Singh, Kamlesh Singh S/o Ramgopal R/o Nagla Gopalpur Mauja Agupur Gopalpur
115	731	Private	Agriculture	0.009	Ramesh, Mahesh, Ramnresh S/o Sadhau Singh & Kamlesh Kumar, Shivkumar, Akhlesh Kumar S/o Hakim Singh & Sushil Kumar, Sunil Kumar, Anil Kumare S/o Ramsevak R/o Nagla Kaboolee & Smt. Shanti Devi W/o Mulayam Singh R/o Vill Nagla kaboollee Mauja Moonj
116	732	Private	Agriculture	0.0047	Ramsevak, Ramesh, Mahesh, Ramnresh S/o Sadhau Singh R/o Nagla Kaboolee Mauja Moonj
117	733	Private	Agriculture	0.0127	Ramsevak, Ramesh, Mahesh, Ramnresh S/o Sadhau Singh R/o Nagla Kaboolee Mauja Moonj & Shripal S/o Premlal R/o nagla Kaboolee vill & Maharaj Singh S/o Dwarika Prasad & Maheshchandra S/o Sadhau Singh R/o nagla Kaboolee majra vill & Jagdeesh Singh, Sukhveer Singh, Shivveer Singh S/o Durjan Singh R/o Gubriha Majara Vill. & Ramkalee / Lochan Singh R/o

					Vill Nagla kaboolee
118	864	Private	Agriculture	0.0191	Suresh Singh, Surendra Singh S/o Chaube Singh & Rajendra Kumar S/o Chaube Singh R/o Kaboolee & Arun Kumar, Vinod Kumar S/o Maharaj Singh & Smt. Reshma Devi/ Maharaj Singh & Manoj Kumar, Pramod Kumar, Vineet Kumar, Vivek Kumar, Vikas Kumar, Veekesk Kumar S/o Barelal & Shribati/ Barelal R/o Nagla Kaboolee Mauja Moonj & Vedkunvar S/o Lale Ahibran & Raghuveer Singh, Meharvau Singh S/o Ramnath & Devendra Kumar, Ajab Singh S/o Lajjaram & Satyendra Singh, Pushpendra Singh S/o Mahtab Singh & Shakuantla devi/ Mahtab Singh R/o Nagla Kaboolee & Raghuveer S/o Ramnath R/o Nagla Kaboolee Mauja Village.
119	871	Common	Agriculture / Banjar	0.0161	Shakuntla Devi/ Vinod Kumar R/o Chaupula & Vipin Kumar S/o Ramautar R/o Navlpura Mauja Moonj & Man Singh, Shishupal Singh S/o Deendyal & Achal Singh, Keshav Kumar, Rishi Kumar S/o Rajendra Singh R/o N. Kaboolee Majra vill. & Jaypal Singh S/o Jor Singh R/o Chattarpura & Banjar
120	883	Private	Agriculture	0.0101	Bechelal S/o Muloo & Baburam S/o Ramprasad & bajeelal S/o Raghuvardyal R/o Vill Nagla kaboolee & Shivram, balram Singh, Jasram Singh S/o Shobharam & Ravindra, Arvindra Kumar S/o Darvareelal & Smt. Sugharshree/ Darvareelal & Ramratan, Rajveer s/o s/o Ramdulare R/o Nagla Kaboolee Mauja Moonj & Kusma Devi/ Sarman Singh & Geeta/ Jitendra Singh R/o Nagla Kaboolee.
121	885	Private	Agriculture	0.007	Ramshran, Shivpal S/o Rambhrose & Somvati/Late Rambhrose & Avneesh, Rajneesh S/o S/o Balkram R/o N. Kaboolee Majra Vill. & Tulsiram S/o Sonelal & Geeta Devi W/o Jay Singh & Akhlesh Kumar S/o Premlal Kaum Koree R/o Nagla Kaboolee Vill. Moonj & Yadunath Singh S/o Anokhelal R/o Nagla Kaboolee majra village.
122	890	Private	Agriculture	0.021	Jaidayal Singh S/o Bhajanlal R/o Nagla Kabooli Majra Village & Devesh Pratap Singh, Vivek Pratap Singh S/o Lochan Singh Kaum Kori R/o Nagla Kabooli Mauja Moonj & Sonelal, Totaram, Ram Singh, Panchilal S/o Kunji & Ram Lal S/o Manoo & Sitaram, Ramprakash, Nem

					Singh S/o Khushali R/o Nagla Kabooli & Ramsaran, Shivpal S/o Rambharose & Somwati / Late Rambharose & Avneesh, Rajneesh S/o Balakram R/o N. Kabooli Majra Village & Manju Devi W/o Raghavedra Singh R/o Village Rampura Mauja Moonj & Ram Sanehi S/o Ramlal & Surendra Singh, Lankush S/o Rooplal & Chatur Singh S/o Janjali & Umesh Babu S/o Ajant Singh & Rani Devi W/o Late Ajant Singh R/o Nagla Kabooli Mauja Moonj
	Village: Shekhu Pur Sarainya				
123	851	Private	Agriculture	0.0004	Ramkishun S/o Shriram R/o Village.
	Village: Sirajmau				
124	37	Private	Agriculture	0.0033	Shantidevi / Vijay Bahadur Singh R/o Etawah Mo. Khidkiya & Chhakkilal, Bankelal S/o Navab Singh R/o Ashok Nagar City Etawah & Kamlesh Kumari / Shrikrishna Yadav R/o Ashok Nagar city Etawah
125	38	Private	Agriculture	0.003	Smt. Kamladevi D/o Mahendra Singh R/o Chanrpur Pra. Bharthana & Raghuraj Singh S/o Munshilal R/o Ashok Nagar Hal R/o Yaduvansh Nagar & Vikram Singh S/o Ramdhan R/o Mu. 73 Aalampura City & Dist. Etawah
126	39	Private	Aabadi	0.012	Aabadi- Shivram Singh S/o Kamta Prasad & Sovaran Singh S/o Kamta Prasad (Day.Mai. Etawah Flormil Pvt./ Ltd Farrukhabad Road Etawah) R/o Heanvra & Kumdesch Chandra / Kamta Prasad & Nagendra Pratap Singh / Darshan Singh R/o 127 New Colony Etawah & Anuj Kumar Banam Bahid Kha & Anuj Kumar S/o Darshan Singh R/o 127 New Colony City Etawah
127	57	Private	Aabadi	0.0024	Yadav Flormil Dvara Kumdesch / Chandra S/o Kamta Prasad R/o Hainvra
128	58	Private	Aabadi	0.009	Ajay Kumar S/o Ramchandra R/o Katra Seva kali City Etawah & Satyapal S/o Kalicharan R/o N. vari Ishwarpur & Siyaram, Jauhari, Gajraj Singh, Arjun S/o Jauhari Prasad R/o Jhidua dera Teh. Bharthna & Murari Lal S/o Badan Singh R/o vallampur Teh. Bhogaon & Virendra Singh S/o Jagannath Singh R/o Deenpur Vill. Kusna Teh. Bharthna & Samalshri S/o Kamta Singh R/o Gadhiya teh. Bhogaon, Mainpuri & Anokhe Lal, Subedar, Vavuram, Chhotelal S/o

					Punoo R/o Mu. Sati Etawah & Shivpal Singh S/o Mahtav Singh R/o Mu. Ashok Nagar Etawah & Lakhan Singh S/o Randheer Singh R/o Jugramau
129	66	Private	Aabadi	0.012	Komal Singh, Rajpal Singh, Japan Singh S/o Mijajilal & Santosh Kumar S/o Shivpal Singh R/o Sarsai Navar teh. Bharthna & Jaydevi / Late Singhram & Jagdish Singh, Jagmohan Singh, Jagveer Singh S/o Deshraj & Shantidevi / Late Ram Bahadur R/o Nagla Hari Vill Moonj & Smt. Rukminee Veva / Aman / R/o Rampura Vill Umarsenda Pra. Bharthna & Lalta Prasad S/o Chhedlal Chittarpura Vill Prasana & Ahivarn Singh, Puttoo Singh S/o Rsal Singh Lakhapur & Nem Singh, Vijay Singh, Ajav Singh S/o Ujagar Singh R/o Nagla Chainsukh Vill usari & Virendra S/o Jagannath Prasad R/o Nagla Nidra vill Kusna Pra. Bharthna & Murari Lal S/o Badle Singh R/o Nagla Ballmpura Vill Sman teh. Bhogaon & Atar Singh S/o Rajaram R/o Nagla Sadavad Vill Kusna Teh. Bharthna & Munshi Lal S/o Narayan Singh R/o Ashoknagar Farrukhabad Road Etawah & Mu. Shashi D/o Baburam & Shobharam, Rammilan, Ramprakash, Rampal Singh S/o Abhayram & Mu. Ramveti W/o Baburam N. Ishwari Majra Mangaon & Raghuraj Singh S/o Munshilal R/o Ashok Nagar Hal Yaduvansh Nagar
			TOTAL	2.8082	

[F. No. PIU-MoRT&H/FRK/NH-92-I/LA/2020-21/3D]

RAJESH GUPTA, Director